

Version : 4

Statut : Signé

Date de changement de Statut
: 06/05/2021 18:24Aperçu créé le : 18/10/2021
12:20

Table des matières

D : Liste des Allergènes	2
I : Etiquetage	3
I.1 : Bol Pomme de terre Ricotta Pâtes Epinard bio 2x200g	3
I.2 : Bol Carotte Pomme de terre Saumon bio 2x200g	9
I.3 : Bol Légumes Veau bio 2x200g	15
I.4 : Bol Chou-fleur Pomme de terre Boeuf bio 2x200g	21
I.5 : Bol Carotte Semoule Patate Douce bio 2x200g	27
I.6 : Bol Carotte Maïs Poulet Fermier bio 2x200g	33
L : Produits Finis	39
L.1 : Bols Carrefour Bio 2x200g	39
L.2 : Bols Pomme de terre Epinard Ricotta Pâtes Bio 2x200g	44
L.3 : Bols Carotte Pomme de terre Saumon Bio 2x200g	46
L.4 : Bols Légumes Veau Bio 2x200g	48
L.5 : Bols Chou-fleur Pomme de terre Boeuf Bio 2x200g	50
L.6 : Bols Carotte Semoule Patate Douce Bio 2x200g	52
L.7 : Bols Carotte Maïs Poulet Fermier Bio 2x200g	54

Version : 4

Statut : Signé

Date de changement de Statut : 06/05/2021 18:24

Aperçu créé le : 18/10/2021 12:20

D : Liste des Allergènes

Il n'y a pas d'ingrédients particuliers dans le produit fini pour la recette Légumes Poulet Fermier bio**Liste des Allergènes identifiés dans la recette :Carotte Semoule Patate Douce bio**

Allergènes	Déclaration	Dans	étiquetage
Blé ou hybrides et produits à base de ces céréales	Présent	Semoule de blé dur fine BIO (Présent)	
Lait et produits à base de lait (y compris lactose)	Présent	Lait entier en poudre BIO origine France (Présent)	

La valeur de la colonne « Déclaration » est reprise de l'onglet « Allergènes » de la MP

Il n'y a pas d'ingrédients particuliers dans le produit fini pour la recette Chou-fleur Pomme de terre Boeuf bio**Il n'y a pas d'ingrédients particuliers dans le produit fini pour la recette Légumes Veau bio****Liste des Allergènes identifiés dans la recette :Carotte Pomme de terre Saumon bio**

Allergènes	Déclaration	Dans	étiquetage
Poissons et produits à base de poissons	Présent	Saumon BIO (Présent)	

La valeur de la colonne « Déclaration » est reprise de l'onglet « Allergènes » de la MP

Liste des Allergènes identifiés dans la recette :Pomme de terre Ricotta Pâtes Epinard bio

Allergènes	Déclaration	Dans	étiquetage
Blé ou hybrides et produits à base de ces céréales	Présent	Pâtes spaghetti Bio (Présent)	
Lait et produits à base de lait (y compris lactose)	Présent	Ricotta Bio (Présent)	
Œufs et produits à base d'œufs	Présent	Pâtes spaghetti Bio (Présent)	

La valeur de la colonne « Déclaration » est reprise de l'onglet « Allergènes » de la MP

Commentaire(s) - Ingrédients particuliers : La nécessité d'étiqueter les allergènes éventuellement présents par contamination croisée est déterminée suite à une analyse des risques HACCP réalisée sur le Produit Fini (Moyens de maîtrise MP / Fournisseur / Process / Site de production).

La nécessité d'étiqueter les allergènes éventuellement présents par contamination croisée est déterminée suite à une analyse des risques HACCP réalisée sur le Produit Fini (Moyens de maîtrise MP / Fournisseur / Process / Site de production).

La nécessité d'étiqueter les allergènes éventuellement présents par contamination croisée est déterminée suite à une analyse des risques HACCP réalisée sur le Produit Fini (Moyens de maîtrise MP / Fournisseur / Process / Site de production).

La nécessité d'étiqueter les allergènes éventuellement présents par contamination croisée est déterminée suite à une analyse des risques HACCP réalisée sur le Produit Fini (Moyens de maîtrise MP / Fournisseur / Process / Site de production).

La nécessité d'étiqueter les allergènes éventuellement présents par contamination croisée est déterminée suite à une analyse des risques HACCP réalisée sur le Produit Fini (Moyens de maîtrise MP / Fournisseur / Process / Site de production).

La nécessité d'étiqueter les allergènes éventuellement présents par contamination croisée est déterminée suite à une analyse des risques HACCP réalisée sur le Produit Fini (Moyens de maîtrise MP / Fournisseur / Process / Site de production).

Version : 4	Statut : Signé	Date de changement de Statut : 06/05/2021 18:24	Aperçu créé le : 18/10/2021 12:20
I : Etiquetage		I.1 : Bol Pomme de terre Ricotta Pâtes Epinard bio 2x200g	

Fiche Technique Etiquetage de Bol Pomme de terre Ricotta Pâtes Epinard bio 2x200g

Section :		Bol Pomme de terre Ricotta Pâtes Epinard bio 2x200g	
Dénomination commerciale :		Pomme de terre, ricotta, pâtes et épinard - Avec petits morceaux	
Dénomination légale :		Aliment pour bébés à base de pomme de terre, ricotta, pâtes et épinard, issu de l'Agriculture Biologique.	
Fabriqué en :		N/R	
Ingrédients :		Eau, pomme de terre* 26%, <u>ricotta</u> * 13%, <u>pâtes</u> cuites* (eau, semoule de <u>blé</u> dur*, poudre de blanc d' <u>œuf</u> *) 10, 5%, épinard* 9%, chou kale*, petit pois*, oignon*, huile de colza*, huile de tournesol*, basilic*, origan*. *Ingrédients issus de l'Agriculture Biologique	
conditionné sous atmosphère protectrice :		Oui	
Poids variable :		N/R	
Poids net :		400 g	
Poids net égoutté :			
Contenance :		Volume net :	
Titre alcoométrique volumique :			
e métrologique :		Oui	application à : Poids net UC
Formulation exacte du E- métrologique sur l'emballage :		400g (2x200ge)	
Consigne de tri			
DLC ou DLUO / DDM			
Non applicable :		Non	
Localisation :		Sur l'étui, dans la zone de datage / sur le bol, marquage jet d'encre	
Formule légale :		DDM, A consommer de préférence avant le / N° lot :	
Expression :		JJ/MM/AAAA	
Numéro de lot			
Localisation :		Sur l'étui, dans la zone de datage / sur le bol, marquage jet d'encre	
Expression :		recette + DDM = N° de lot // information complémentaire sur le bol (jour de fabrication + heure de dosage, marquage jet d'encre)	
Autres mentions obligatoires :		Dès 8 mois Conditionné sous atmosphère protectrice	
Autres infos consommateurs :		Logo AB Logo "eurofeuille" Bio + FR-BIO-01 + Agriculture UE/non UE Ces 2 bols ne peuvent être vendus séparément.	
Estampille(s) sanitaire(s) / localisation :		/	
Code(s) Emballeur(s) / localisation :		/	
Conseils de conservation :			
Spécifiques :		Avant ouverture, à conserver à l'abri de la chaleur et de l'humidité. Après ouverture, consommez immédiatement et jetez le reste d'un bol non terminé. Conditionné sous atmosphère protectrice.	
Conseil de préparation 1/3 : au micro-onde			
Conseils de préparation :		au micro-onde	
Conseils :		Au four à micro-ondes : Percez l'opercule du bol à l'aide d'une pointe de couteau. Faites chauffer le bol environ 30 secondes à puissance moyenne (850 W). Retirez l'opercule. Mélangez et vérifiez la température avant de donner à votre enfant.	
Conseil de préparation 2/3 : à la casserole			
Conseils de préparation :		à la casserole	

Version : 4	Statut : Signé	Date de changement de Statut : 06/05/2021 18:24	Aperçu créé le : 18/10/2021 12:20
I : Etiquetage		I.1 : Bol Pomme de terre Ricotta Pâtes Epinard bio 2x200g	

Conseils : Au bain-marie : Faites chauffer le bol environ 3 minutes à 3 minutes 30 dans l'eau bouillante. Arrosez avec de l'eau froide. Attendez un instant et retirez l'opercule. Mélangez et vérifiez la température avant de donner à votre enfant.

Conseil de préparation 3/3 :

Conseils : Ne pas ajouter de sel. La présence d'eau et/ou de matières grasses est naturelle dans ce produit, mélangez pour homogénéiser avant de servir à votre enfant. Ne pas réchauffer le plat au four traditionnel.
Précautions d'emploi: Ne pas consommer si avant ouverture l'emballage est abimé. Vérifiez toujours la température de l'aliment avant de le donner à votre enfant. Une conservation ou une utilisation inappropriée du produit peut être préjudiciable à la santé de votre enfant

Pièces jointes - Généralités

Pièce jointe	Type de contenu	Date Insertion PJ	Utilisateur
3004455 2001671 BOL SF RICOTTA EPINARD PATE- S BIO V2 200G.pdf	Emballage finalisé = BAT	22/02/2021	Fiona Francini

Version : 4

Statut : Signé

Date de changement de Statut
: 06/05/2021 18:24Aperçu créé le : 18/10/2021
12:20

I : Etiquetage

I.1 : Bol Pomme de terre Ricotta Pâtes Epinard bio 2x200g

Nutritionnel de Bol Pomme de terre Ricotta Pâtes Epinard bio 2x200g

Portion 1/2 : (100g) Babyfood

	Nutriscore	<	Valeur	Valeur arrondie	AQR	AQR arrondi	Etiqueté
Energie (kJ)		N/R	287	287			Valeur
Energie (kcal)		N/R	69	69			Valeur
Matières Grasses (g)		N/R	2, 5	2.5			Valeur
Acides gras saturés (g)		N/R	1, 2	1.2			Valeur
Acides gras Insaturés (g)		N/R					
Acides gras mono-insaturés (g)		N/R					
Acides gras poly-insaturés (g)		N/R					
Acides gras Trans (g)		N/R					
Acide gras Ω-3 (g)		N/R					
Acide gras Ω-3 ALA (g)		N/R					
Acide gras Ω-3 EPA+DHA (mg)		N/R					
Acide gras Ω-6 (g)		N/R					
Cholestérol (mg)		N/R					
Glucides (g)		N/R	7, 6	7.6			Valeur
Sucres (g)		N/R	1, 2	1.2			Valeur
Polyols (g)		N/R					
Erythritol (g)		N/R					
Amidon (g)		N/R					
Alcool (g)		N/R					
Fibres alimentaires totales (g)		N/R	1, 2	1.2			Valeur
Fibres solubles (g)		N/R					
Fibres insolubles (g)		N/R					
Protéines(g)		N/R	3, 3	3.3			Valeur
Sel (g)		N/R	0, 08	0.08			Valeur
Acides organiques (g)		N/R					
Différentes formes de salatrium		N/R					

Version : 4

Statut : Signé

Date de changement de Statut
: 06/05/2021 18:24Aperçu créé le : 18/10/2021
12:20

I : Etiquetage

I.1 : Bol Pomme de terre Ricotta Pâtes Epinard bio 2x200g

Portion 2/2 : (200 g) Babyfood

	Nutriscore	<	Valeur	Valeur arrondie	AQR	AQR arrondi	Etiqueté
Energie (kJ)		N/R	575	575			Valeur
Energie (kcal)		N/R	137	137			Valeur
Matières Grasses (g)		N/R	5	5.0			Valeur
Acides gras saturés (g)		N/R	2, 4	2.4			Valeur
Acides gras Insaturés (g)		N/R					
Acides gras mono-insaturés (g)		N/R					
Acides gras poly-insaturés (g)		N/R					
Acides gras Trans (g)		N/R					
Acide gras Ω-3 (g)		N/R					
Acide gras Ω-3 ALA (g)		N/R					
Acide gras Ω-3 EPA+DHA (mg)		N/R					
Acide gras Ω-6 (g)		N/R					
Cholestérol (mg)		N/R					
Glucides (g)		N/R	15, 2	15.2			Valeur
Sucres (g)		N/R	2, 4	2.4			Valeur
Polyols (g)		N/R					
Erythritol (g)		N/R					
Amidon (g)		N/R					
Alcool (g)		N/R					
Fibres alimentaires totales (g)		N/R	2, 4	2.4			Valeur
Fibres solubles (g)		N/R					
Fibres insolubles (g)		N/R					
Protéines(g)		N/R	6, 6	6.6			Valeur
Sel (g)		N/R	0, 16	0.16			Valeur
Acides organiques (g)		N/R					
Différentes formes de salatrium		N/R					

Pièces jointes - Nutritionnel

Pièce jointe	Type de contenu	Date Insertion PJ	Utilisateur
POPEYE - Valeurs nut Bol Ricotta Pâtes Epinard bio VB4.xlsx	Autres [CDC]	08/01/2020	Fiona Francini
Ricotta pâte épinard VB4 (AR-19-VN-167847-0-1).PDF	Autres [CDC]	08/01/2020	Fiona Francini

Version : 4

Statut : Signé

Date de changement de Statut
: 06/05/2021 18:24Aperçu créé le : 18/10/2021
12:20

I : Etiquetage

I.1 : Bol Pomme de terre Ricotta Pâtes Epinard bio 2x200g

Vitamines et minéraux Bol Pomme de terre Ricotta Pâtes Epinard bio 2x200g

Portion 1/2 : (100g) Babyfood

Vitamines/minéraux rappel des AQR ou ANC	<	Valeur	Valeur arrondie	AQR	AQR arrondi	AQR / 100kcal	AQR arrondi / 100kcal	Etiqueté
Zinc (mg)	N/R							N/R
Vit K - Phylloquinone (µg)	N/R							N/R
Vit E - Tocophérol (mg)	N/R							N/R
Vit D - Calciférol (µg)	N/R							N/R
Vit C - Acide ascorbique (mg)	N/R							N/R
Vit B9 - Acide folique (µg)	N/R							N/R
Vit B8 (H) - Biotine (µg)	N/R							N/R
Vit B6 - Pyridoxine (mg)	N/R							N/R
Vit B5 - Acide pantothénique (mg)	N/R							N/R
Vit B3 (PP) - Niacine (mg)	N/R							N/R
Vit B2 - Riboflavine (mg)	N/R							N/R
Vit B12 - Cobalamine (µg)	N/R							N/R
Vit B1 - Thiamine (mg)	N/R							N/R
Vit A - Rétinol (µg)	N/R							N/R
Sulfates (mg/l)	N/R							N/R
Sodium (g)	N/R	0, 034	0.0340					Valeur
Sodium (mg/l)	N/R							N/R
Silice (mg/l)	N/R							N/R
Sélénium (µg)	N/R							N/R
Résidu sec à 180°C (mg/l)	N/R							N/R
Potassium (mg/l)	N/R							N/R
Potassium (mg)	N/R							N/R
Phosphore (mg)	N/R							N/R
Nitrates (mg/l)	N/R							N/R
Molybdène (µg)	N/R							N/R
Manganèse (mg)	N/R							N/R
Magnésium (mg/l)	N/R							N/R
Magnésium (mg)	N/R							N/R
Iode (µg)	N/R							N/R
Fluorure (mg)	N/R							N/R
Fluor (mg/l)	N/R							N/R
Fer (mg)	N/R							N/R
Extrait sec (g)	N/R							N/R
Cuivre (mg)	N/R							N/R
Chrome (µg)	N/R							N/R
Chlorures (mg/l)	N/R							N/R
Chlorures (mg)	N/R							N/R
Calcium (mg/l)	N/R							N/R
Calcium (mg)	N/R							N/R
Bicarbonates (mg/l)	N/R							N/R
Inositol ou vitamine B7 (µg)	N/R							N/R
Choline (mg)	N/R							N/R

Version : 4

Statut : Signé

Date de changement de Statut
: 06/05/2021 18:24Aperçu créé le : 18/10/2021
12:20

I : Etiquetage

I.1 : Bol Pomme de terre Ricotta Pâtes Epinard bio 2x200g

Portion 2/2 : (200 g) Babyfood

Vitamines/minéraux rappel des AQR ou ANC	<	Valeur	Valeur arrondie	AQR	AQR arrondi	AQR / 100kcal	AQR arrondi / 100kcal	Etiqueté
Zinc (mg)	N/R							N/R
Vit K - Phylloquinone (µg)	N/R							N/R
Vit E - Tocophérol (mg)	N/R							N/R
Vit D - Calciférol (µg)	N/R							N/R
Vit C - Acide ascorbique (mg)	N/R							N/R
Vit B9 - Acide folique (µg)	N/R							N/R
Vit B8 (H) - Biotine (µg)	N/R							N/R
Vit B6 - Pyridoxine (mg)	N/R							N/R
Vit B5 - Acide pantothénique (mg)	N/R							N/R
Vit B3 (PP) - Niacine (mg)	N/R							N/R
Vit B2 - Riboflavine (mg)	N/R							N/R
Vit B12 - Cobalamine (µg)	N/R							N/R
Vit B1 - Thiamine (mg)	N/R							N/R
Vit A - Rétinol (µg)	N/R							N/R
Sulfates (mg/l)	N/R							N/R
Sodium (g)	N/R	0, 068	0.0680					Valeur
Sodium (mg/l)	N/R							N/R
Silice (mg/l)	N/R							N/R
Sélénium (µg)	N/R							N/R
Résidu sec à 180°C (mg/l)	N/R							N/R
Potassium (mg/l)	N/R							N/R
Potassium (mg)	N/R							N/R
Phosphore (mg)	N/R							N/R
Nitrates (mg/l)	N/R							N/R
Molybdène (µg)	N/R							N/R
Manganèse (mg)	N/R							N/R
Magnésium (mg/l)	N/R							N/R
Magnésium (mg)	N/R							N/R
Iode (µg)	N/R							N/R
Fluorure (mg)	N/R							N/R
Fluor (mg/l)	N/R							N/R
Fer (mg)	N/R							N/R
Extrait sec (g)	N/R							N/R
Cuivre (mg)	N/R							N/R
Chrome (µg)	N/R							N/R
Chlorures (mg/l)	N/R							N/R
Chlorures (mg)	N/R							N/R
Calcium (mg/l)	N/R							N/R
Calcium (mg)	N/R							N/R
Bicarbonates (mg/l)	N/R							N/R
Inositol ou vitamine B7 (µg)	N/R							N/R
Choline (mg)	N/R							N/R

Allégations nutritionnelles et fonctionnelles

SOCIETE INTERDIS SNC / MATERNA OPERATIONS SAS / BOL BIO 8 MOIS CARREFOUR BABY			
Version : 4	Statut : Signé	Date de changement de Statut : 06/05/2021 18:24	Aperçu créé le : 18/10/2021 12:20
I : Etiquetage		I.2 : Bol Carotte Pomme de terre Saumon bio 2x200g	

Fiche Technique Etiquetage de Bol Carotte Pomme de terre Saumon bio 2x200g			
Section :		Bol Carotte Pomme de terre Saumon bio 2x200g	
Dénomination commerciale :		Carotte, Pomme de terre et Saumon - Avec petits morceaux	
Dénomination légale :		Aliment pour bébés à base de carotte, pomme de terre et saumon, issu de l'Agriculture Biologique.	
Fabriqué en :		N/R	
Ingrédients :		Carotte* 35%, pomme de terre* 22%, eau, saumon* (Salmo salar) 10, 2%, patate douce* 7%, oignon*, fécule de manioc*, huile de tournesol*, huile de colza*, aneth*. *Ingrédients issus de l'Agriculture Biologique.	
conditionné sous atmosphère protectrice :		Oui	
Poids variable :		N/R	
Poids net :		400 g	
Poids net égoutté :			
Contenance :		Volume net :	
Titre alcoométrique volumique :			
e métrologique :		Oui	application à : Poids net UC
Formulation exacte du E- métrologique sur l'emballage :		400g (2x200ge)	
Consigne de tri			
DLC ou DLUO / DDM			
Non applicable :		Non	
Localisation :		Sur l'étui, dans la zone de datage / sur le bol, marquage jet d'encre	
Formule légale :		DDM, A consommer de préférence avant le / N° lot :	
Expression :		JJ/MM/AAAA	
Numéro de lot			
Localisation :		Sur l'étui, dans la zone de datage / sur le bol, marquage jet d'encre	
Expression :		recette + DDM = N° de lot // information complémentaire sur le bol (jour de fabrication + heure de dosage, marquage jet d'encre)	
Autres mentions obligatoires :		Dès 8 mois Conditionné sous atmosphère protectrice	
Autres infos consommateurs :		Logo AB Logo "eurofeuille" Bio + FR-BIO-01 + Agriculture UE/non UE Ces 2 bols ne peuvent être vendus séparément.	
Estampille(s) sanitaire(s) / localisation :		FR 02.514.001 CE imprimé sur l'étui	
Code(s) Emballeur(s) / localisation :		/	
Conseils de conservation :			
Spécifiques :		Avant ouverture, à conserver à l'abri de la chaleur et de l'humidité. Après ouverture, consommez immédiatement et jetez le reste d'un bol non terminé. Conditionné sous atmosphère protectrice.	
Conseil de préparation 1/3 : au micro-onde			
Conseils de préparation :		au micro-onde	
Conseils :		Au four à micro-ondes : Percez l'opercule du bol à l'aide d'une pointe de couteau. Faites chauffer le bol environ 30 secondes à puissance moyenne (850 W). Retirez l'opercule. Mélangez et vérifiez la température avant de donner à votre enfant.	
Conseil de préparation 2/3 : à la casserole			
Conseils de préparation :		à la casserole	

Version : 4	Statut : Signé	Date de changement de Statut : 06/05/2021 18:24	Aperçu créé le : 18/10/2021 12:20
I : Etiquetage		I.2 : Bol Carotte Pomme de terre Saumon bio 2x200g	

Conseils : Au bain-marie : Faites chauffer le bol environ 3 minutes à 3 minutes 30 dans l'eau bouillante. Arrosez avec de l'eau froide. Attendez un instant et retirez l'opercule. Mélangez et vérifiez la température avant de donner à votre enfant.

Conseil de préparation 3/3 :

Conseils : Ne pas ajouter pas de sel. La présence d'eau et/ou de matières grasses est naturelle dans ce produit, mélangez pour homogénéiser avant de servir à votre enfant.
Précautions d'emploi: Ne pas consommer si avant ouverture l'emballage est abimé. Vérifiez toujours la température de l'aliment avant de le donner à votre enfant. Une conservation ou une utilisation inappropriée du produit peut être préjudiciable à la santé de votre enfant

Pièces jointes - Généralités

Pièce jointe	Type de contenu	Date Insertion PJ	Utilisateur
Bol carotte pdt saumon validation.pdf	Autres [CDC]	22/01/2019	Fiona Francini
3003947-A 2001451 BOL CAROTTE PdT SAUMON BI-O 2X200G.pdf	Emballage finalisé = BAT	03/05/2021	Fiona Francini

Version : 4

Statut : Signé

Date de changement de Statut : 06/05/2021 18:24

Aperçu créé le : 18/10/2021 12:20

I : Etiquetage

I.2 : Bol Carotte Pomme de terre Saumon bio 2x200g

Nutritionnel de Bol Carotte Pomme de terre Saumon bio 2x200g

Portion 1/2 : (100g) Babyfood

	Nutriscore	<	Valeur	Valeur arrondie	AQR	AQR arrondi	Etiqueté
Energie (kJ)		N/R	65	65			Valeur
Energie (kcal)		N/R	273	273			Valeur
Matières Grasses (g)		N/R	2, 83	2.8			Valeur
Acides gras saturés (g)		N/R	0, 45	0.5			Valeur
Acides gras Insaturés (g)		N/R					
Acides gras mono-insaturés (g)		N/R					
Acides gras poly-insaturés (g)		N/R					
Acides gras Trans (g)		N/R					
Acide gras Ω-3 (g)		N/R	0, 3	0.3			Valeur
Acide gras Ω-3 ALA (g)		N/R					
Acide gras Ω-3 EPA+DHA (mg)		N/R					
Acide gras Ω-6 (g)		N/R					
Cholestérol (mg)		N/R					
Glucides (g)		N/R	7, 1	7.1			Valeur
Sucres (g)		N/R	2, 08	2.1			Valeur
Polyols (g)		N/R					
Erythritol (g)		N/R					
Amidon (g)		N/R					
Alcool (g)		N/R					
Fibres alimentaires totales (g)		N/R	1, 8	1.8			Valeur
Fibres solubles (g)		N/R					
Fibres insolubles (g)		N/R					
Protéines(g)		N/R	2, 03	2			Valeur
Sel (g)		N/R	0, 073	0.07			Valeur
Acides organiques (g)		N/R					
Différentes formes de salatrium		N/R					

Version : 4

Statut : Signé

Date de changement de Statut : 06/05/2021 18:24

Aperçu créé le : 18/10/2021 12:20

I : Etiquetage

I.2 : Bol Carotte Pomme de terre Saumon bio 2x200g

Portion 2/2 : (200 g) Babyfood

	Nutriscore	<	Valeur	Valeur arrondie	AQR	AQR arrondi	Etiqueté
Energie (kJ)		N/R	545	545			Valeur
Energie (kcal)		N/R	130	130			Valeur
Matières Grasses (g)		N/R	5, 6	5.6			Valeur
Acides gras saturés (g)		N/R	1	1.0			Valeur
Acides gras Insaturés (g)		N/R					
Acides gras mono-insaturés (g)		N/R					
Acides gras poly-insaturés (g)		N/R					
Acides gras Trans (g)		N/R					
Acide gras Ω-3 (g)		N/R	0, 6	0.6			Valeur
Acide gras Ω-3 ALA (g)		N/R					
Acide gras Ω-3 EPA+DHA (mg)		N/R					
Acide gras Ω-6 (g)		N/R					
Cholestérol (mg)		N/R					
Glucides (g)		N/R	14, 2	14			Valeur
Sucres (g)		N/R	4, 2	4.2			Valeur
Polyols (g)		N/R					
Erythritol (g)		N/R					
Amidon (g)		N/R					
Alcool (g)		N/R					
Fibres alimentaires totales (g)		N/R	3, 6	3.6			Valeur
Fibres solubles (g)		N/R					
Fibres insolubles (g)		N/R					
Protéines(g)		N/R	4	4.0			Valeur
Sel (g)		N/R	0, 14	0.14			Valeur
Acides organiques (g)		N/R					
Différentes formes de salatrium		N/R					

Pièces jointes - Nutritionnel

Pièce jointe	Type de contenu	Date Insertion PJ	Utilisateur
VOGUE - Valeurs nut à étiqueter Bol 8 mois - Carotte Pdt Saumon bio.xlsx	Autres [CDC]	04/09/2019	Fiona Francini
Bulletin analyse Carotte PDT Saumon Bio V05-.pdf	Autres [CDC]	08/11/2018	Fiona Francini
Echange par mail avec Mme Deschavanne - Bol- Carotte pdt saumon bio 8M.pdf	Autres [CDC]	06/11/2018	Fiona Francini

Version : 4

Statut : Signé

Date de changement de Statut : 06/05/2021 18:24

Aperçu créé le : 18/10/2021 12:20

I : Etiquetage

I.2 : Bol Carotte Pomme de terre Saumon bio 2x200g

Vitamines et minéraux Bol Carotte Pomme de terre Saumon bio 2x200g

Portion 1/2 : (100g) Babyfood

Vitamines/minéraux rappel des AQR ou ANC	<	Valeur	Valeur arrondie	AQR	AQR arrondi	AQR / 100kcal	AQR arrondi / 100kcal	Etiqueté	Source
Bicarbonates (mg/l)	N/R							N/R	
Calcium (mg)	N/R							N/R	
Calcium (mg/l)	N/R							N/R	
Chlorures (mg)	N/R							N/R	
Chlorures (mg/l)	N/R							N/R	
Chrome (µg)	N/R							N/R	
Cuivre (mg)	N/R							N/R	
Extrait sec (g)	N/R							N/R	
Fer (mg)	N/R							N/R	
Fluor (mg/l)	N/R							N/R	
Fluorure (mg)	N/R							N/R	
Iode (µg)	N/R							N/R	
Magnésium (mg)	N/R							N/R	
Magnésium (mg/l)	N/R							N/R	
Manganèse (mg)	N/R							N/R	
Molybdène (µg)	N/R							N/R	
Nitrates (mg/l)	N/R							N/R	
Phosphore (mg)	N/R							N/R	
Potassium (mg)	N/R							N/R	
Potassium (mg/l)	N/R							N/R	
Résidu sec à 180°C (mg/l)	N/R							N/R	
Sélénium (µg)	N/R							N/R	
Silice (mg/l)	N/R							N/R	
Sodium (mg/l)	N/R							N/R	
Sodium (g)	N/R	0, 029	0.029					Valeur	
Sulfates (mg/l)	N/R							N/R	
Vit A - Rétinol (µg)	N/R							N/R	
Vit B1 - Thiamine (mg)	N/R							N/R	
Vit B12 - Cobalamine (µg)	N/R							N/R	
Vit B2 - Riboflavine (mg)	N/R							N/R	
Vit B3 (PP) - Niacine (mg)	N/R							N/R	
Vit B5 - Acide pantothenique (mg)	N/R							N/R	
Vit B6 - Pyridoxine (mg)	N/R							N/R	
Vit B8 (H) - Biotine (µg)	N/R							N/R	
Vit B9 - Acide folique (µg)	N/R							N/R	
Vit C - Acide ascorbique (mg)	N/R							N/R	
Vit D - Calciférol (µg)	N/R							N/R	
Vit E - Tocophérol (mg)	N/R							N/R	
Vit K - Phylloquinone (µg)	N/R							N/R	
Zinc (mg)	N/R							N/R	
Inositol ou vitamine B7 (µg)	N/R								
Choline (mg)	N/R								

Version : 4

Statut : Signé

Date de changement de Statut
: 06/05/2021 18:24Aperçu créé le : 18/10/2021
12:20

I : Etiquetage

I.2 : Bol Carotte Pomme de terre Saumon bio 2x200g

Portion 2/2 : (200 g) Babyfood

Vitamines/minéraux rappel des AQR ou ANC	<	Valeur	Valeur arrondie	AQR	AQR arrondi	AQR / 100kcal	AQR arrondi / 100kcal	Etiqueté	Source
Bicarbonates (mg/l)	N/R							N/R	
Calcium (mg)	N/R							N/R	
Calcium (mg/l)	N/R							N/R	
Chlorures (mg)	N/R							N/R	
Chlorures (mg/l)	N/R							N/R	
Chrome (µg)	N/R							N/R	
Cuivre (mg)	N/R							N/R	
Extrait sec (g)	N/R							N/R	
Fer (mg)	N/R							N/R	
Fluor (mg/l)	N/R							N/R	
Fluorure (mg)	N/R							N/R	
Iode (µg)	N/R							N/R	
Magnésium (mg)	N/R							N/R	
Magnésium (mg/l)	N/R							N/R	
Manganèse (mg)	N/R							N/R	
Molybdène (µg)	N/R							N/R	
Nitrates (mg/l)	N/R							N/R	
Phosphore (mg)	N/R							N/R	
Potassium (mg)	N/R							N/R	
Potassium (mg/l)	N/R							N/R	
Résidu sec à 180°C (mg/l)	N/R							N/R	
Sélénium (µg)	N/R							N/R	
Silice (mg/l)	N/R							N/R	
Sodium (mg/l)	N/R							N/R	
Sodium (g)	N/R	0, 058	0.058					Valeur	
Sulfates (mg/l)	N/R							N/R	
Vit A - Rétinol (µg)	N/R							N/R	
Vit B1 - Thiamine (mg)	N/R							N/R	
Vit B12 - Cobalamine (µg)	N/R							N/R	
Vit B2 - Riboflavine (mg)	N/R							N/R	
Vit B3 (PP) - Niacine (mg)	N/R							N/R	
Vit B5 - Acide pantothénique (mg)	N/R							N/R	
Vit B6 - Pyridoxine (mg)	N/R							N/R	
Vit B8 (H) - Biotine (µg)	N/R							N/R	
Vit B9 - Acide folique (µg)	N/R							N/R	
Vit C - Acide ascorbique (mg)	N/R							N/R	
Vit D - Calciférol (µg)	N/R							N/R	
Vit E - Tocophérol (mg)	N/R							N/R	
Vit K - Phylloquinone (µg)	N/R							N/R	
Zinc (mg)	N/R							N/R	
Inositol ou vitamine B7 (µg)	N/R								
Choline (mg)	N/R								

Allégations nutritionnelles et fonctionnelles

Source d'oméga 3

Version : 4	Statut : Signé	Date de changement de Statut : 06/05/2021 18:24	Aperçu créé le : 18/10/2021 12:20
I : Etiquetage		I.3 : Bol Légumes Veau bio 2x200g	

Fiche Technique Etiquetage de Bol Légumes Veau bio 2x200g

Section :		Bol Légumes Veau bio 2x200g	
Dénomination commerciale :		Carotte, Pomme de terre et Veau - Avec petits morceaux	
Dénomination légale :		Aliment pour bébés à base de carotte, pomme de terre et viande de veau, issu de l'agriculture biologique.	
Fabriqué en :		N/R	
Ingrédients :		Carotte* 32%, pomme de terre* 30%, eau, viande de veau* 8%, petit pois* 5%, oignon* 4%, farine de riz*, huile de tournesol*, huile de colza*. Veau origine France.	
conditionné sous atmosphère protectrice :		Oui	
Poids variable :		N/R	
Poids net :		400 g	
Poids net égoutté :			
Contenance :		Volume net :	
Titre alcoométrique volumique :			
e métrologique :		Oui	application à : Poids net UC
Formulation exacte du E- métrologique sur l’emballage :		400g (2x200ge)	
Consigne de tri			
DLC ou DLUO / DDM			
Non applicable :		Non	
Localisation :		Sur l'étui, dans la zone de datage / sur le bol, marquage jet d'encre	
Formule légale :		DDM, A consommer de préférence avant le / N° lot :	
Expression :		JJ/MM/AAAA	
Numéro de lot			
Localisation :		Sur l'étui, dans la zone de datage / sur le bol, marquage jet d'encre	
Expression :		recette + DDM = N° de lot // information complémentaire sur le bol (jour de fabrication + heure de dosage, marquage jet d'encre)	
Autres mentions obligatoires :		Dès 8 mois Conditionné sous atmosphère protectrice	
Autres infos consommateurs :		Logo AB Logo "eurofeuille" Bio + FR-BIO-01 + Agriculture UE/non UE Suggestion de présentation Ces 2 bols ne peuvent être vendus séparément.	
Estampille(s) sanitaire(s) / localisation :		FR 02.514.001 CE imprimé sur l'étui	
Code(s) Emballeur(s) / localisation :		/	
Conseils de conservation :			
Spécifiques :		Avant ouverture, à conserver à l'abri de la chaleur et de l'humidité. Après ouverture, consommez immédiatement et jetez le reste d'un bol non terminé. Conditionné sous atmosphère protectrice.	
Conseil de préparation 1/3 : au micro-onde			
Conseils de préparation :		au micro-onde	
Conseils :		Au four à micro-ondes : Percez l'opercule du bol à l'aide d'une pointe de couteau. Faites chauffer le bol environ 30 secondes à puissance moyenne (850 W). Retirez l'opercule. Mélangez et vérifiez la température avant de donner à votre enfant.	
Conseil de préparation 2/3 : à la casserole			

Version : 4	Statut : Signé	Date de changement de Statut : 06/05/2021 18:24	Aperçu créé le : 18/10/2021 12:20
I : Etiquetage		I.3 : Bol Légumes Veau bio 2x200g	

Conseils de préparation : à la casserole

Conseils : Au bain-marie : Faites chauffer le bol environ 3 minutes à 3 minutes 30 dans l'eau bouillante. Arrosez avec de l'eau froide. Attendez un instant et retirez l'opercule. Mélangez et vérifiez la température avant de donner à votre enfant.

Conseil de préparation 3/3 :

Conseils : Ne pas ajouter de sel. La présence d'eau et/ou de matières grasses est naturelle dans ce produit, mélangez pour homogénéiser avant de servir à votre enfant.
Précautions d'emploi: Ne pas consommer si avant ouverture l'emballage est abimé. Vérifiez toujours la température de l'aliment avant de le donner à votre enfant. Une conservation ou une utilisation inappropriée du produit peut être préjudiciable à la santé de votre enfant

Pièces jointes - Généralités

Pièce jointe	Type de contenu	Date Insertion PJ	Utilisateur
21_12_18 - Bol légume veau validation.pdf	Autres [CDC]	22/01/2019	Fiona Francini
3003949-A 2001467 BOL SF LEGUMES VEAU BIO 8-M 200G.PDF	Emballage finalisé = BAT	02/03/2021	Fiona Francini

Version : 4

Statut : Signé

Date de changement de Statut : 06/05/2021 18:24

Aperçu créé le : 18/10/2021 12:20

I : Etiquetage

I.3 : Bol Légumes Veau bio 2x200g

Nutritionnel de Bol Légumes Veau bio 2x200g

Portion 1/2 : (100g) Babyfood

	Nutriscore	<	Valeur	Valeur arrondie	AQR	AQR arrondi	Etiqueté
Energie (kJ)		N/R	62	62			Valeur
Energie (kcal)		N/R	260	260			Valeur
Matières Grasses (g)		N/R	1, 8	1.8			Valeur
Acides gras saturés (g)		N/R	0, 34	0.3			Valeur
Acides gras Insaturés (g)		N/R					
Acides gras mono-insaturés (g)		N/R					
Acides gras poly-insaturés (g)		N/R					
Acides gras Trans (g)		N/R					
Acide gras Ω-3 (g)		N/R					
Acide gras Ω-3 ALA (g)		N/R					
Acide gras Ω-3 EPA+DHA (mg)		N/R					
Acide gras Ω-6 (g)		N/R					
Cholestérol (mg)		N/R					
Glucides (g)		N/R	7, 45	7.5			Valeur
Sucres (g)		N/R	2, 05	2.1			Valeur
Polyols (g)		N/R					
Erythritol (g)		N/R					
Amidon (g)		N/R					
Alcool (g)		N/R					
Fibres alimentaires totales (g)		N/R	2, 3	2.3			Valeur
Fibres solubles (g)		N/R					
Fibres insolubles (g)		N/R					
Protéines(g)		N/R	2, 8	2.8			Valeur
Sel (g)		N/R	0, 055	0.06			Valeur
Acides organiques (g)		N/R					
Différentes formes de salatrium		N/R					

Version : 4

Statut : Signé

Date de changement de Statut
: 06/05/2021 18:24Aperçu créé le : 18/10/2021
12:20

I : Etiquetage

I.3 : Bol Légumes Veau bio 2x200g

Portion 2/2 : (200 g) Babyfood

	Nutriscore	<	Valeur	Valeur arrondie	AQR	AQR arrondi	Etiqueté
Energie (kJ)		N/R	124	124			Valeur
Energie (kcal)		N/R	520	520			Valeur
Matières Grasses (g)		N/R	3, 6	3.6			Valeur
Acides gras saturés (g)		N/R	0, 6	0.6			Valeur
Acides gras Insaturés (g)		N/R					
Acides gras mono-insaturés (g)		N/R					
Acides gras poly-insaturés (g)		N/R					
Acides gras Trans (g)		N/R					
Acide gras Ω-3 (g)		N/R					
Acide gras Ω-3 ALA (g)		N/R					
Acide gras Ω-3 EPA+DHA (mg)		N/R					
Acide gras Ω-6 (g)		N/R					
Cholestérol (mg)		N/R					
Glucides (g)		N/R	15	15.0			Valeur
Sucres (g)		N/R	4, 2	4.2			Valeur
Polyols (g)		N/R					
Erythritol (g)		N/R					
Amidon (g)		N/R					
Alcool (g)		N/R					
Fibres alimentaires totales (g)		N/R	4, 6	4.6			Valeur
Fibres solubles (g)		N/R					
Fibres insolubles (g)		N/R					
Protéines(g)		N/R	5, 6	5.6			Valeur
Sel (g)		N/R	0, 12	0.12			Valeur
Acides organiques (g)		N/R					
Différentes formes de salatrium		N/R					

Pièces jointes - Nutritionnel

Pièce jointe	Type de contenu	Date Insertion PJ	Utilisateur
VOGUE- Valeurs nut à étiqueter Bol 8 mois.x- Is	Autres [CDC]	15/10/2018	Fiona Francini

Version : 4

Statut : Signé

Date de changement de Statut
: 06/05/2021 18:24Aperçu créé le : 18/10/2021
12:20

I : Etiquetage

I.3 : Bol Légumes Veau bio 2x200g

Vitamines et minéraux Bol Légumes Veau bio 2x200g

Portion 1/2 : (100g) Babyfood

Vitamines/minéraux rappel des AQR ou ANC	<	Valeur	Valeur arrondie	AQR	AQR arrondi	AQR / 100kcal	AQR arrondi / 100kcal	Etiqueté	Source
Bicarbonates (mg/l)	N/R							N/R	
Calcium (mg)	N/R							N/R	
Calcium (mg/l)	N/R							N/R	
Chlorures (mg)	N/R							N/R	
Chlorures (mg/l)	N/R							N/R	
Chrome (µg)	N/R							N/R	
Cuivre (mg)	N/R							N/R	
Extrait sec (g)	N/R							N/R	
Fer (mg)	N/R							N/R	
Fluor (mg/l)	N/R							N/R	
Fluorure (mg)	N/R							N/R	
Iode (µg)	N/R							N/R	
Magnésium (mg)	N/R							N/R	
Magnésium (mg/l)	N/R							N/R	
Manganèse (mg)	N/R							N/R	
Molybdène (µg)	N/R							N/R	
Nitrates (mg/l)	N/R							N/R	
Phosphore (mg)	N/R							N/R	
Potassium (mg)	N/R							N/R	
Potassium (mg/l)	N/R							N/R	
Résidu sec à 180°C (mg/l)	N/R							N/R	
Sélénium (µg)	N/R							N/R	
Silice (mg/l)	N/R							N/R	
Sodium (mg/l)	N/R							N/R	
Sodium (g)	N/R	0, 022	0.022					Valeur	
Sulfates (mg/l)	N/R							N/R	
Vit A - Rétinol (µg)	N/R							N/R	
Vit B1 - Thiamine (mg)	N/R							N/R	
Vit B12 - Cobalamine (µg)	N/R							N/R	
Vit B2 - Riboflavine (mg)	N/R							N/R	
Vit B3 (PP) - Niacine (mg)	N/R							N/R	
Vit B5 - Acide pantothénique (mg)	N/R							N/R	
Vit B6 - Pyridoxine (mg)	N/R							N/R	
Vit B8 (H) - Biotine (µg)	N/R							N/R	
Vit B9 - Acide folique (µg)	N/R							N/R	
Vit C - Acide ascorbique (mg)	N/R							N/R	
Vit D - Calciférol (µg)	N/R							N/R	
Vit E - Tocophérol (mg)	N/R							N/R	
Vit K - Phylloquinone (µg)	N/R							N/R	
Zinc (mg)	N/R							N/R	
Inositol ou vitamine B7 (µg)	N/R								
Choline (mg)	N/R								

Version : 4

Statut : Signé

Date de changement de Statut
: 06/05/2021 18:24Aperçu créé le : 18/10/2021
12:20

I : Etiquetage

I.3 : Bol Légumes Veau bio 2x200g

Portion 2/2 : (200 g) Babyfood

Vitamines/minéraux rappel des AQR ou ANC	<	Valeur	Valeur arrondie	AQR	AQR arrondi	AQR / 100kcal	AQR arrondi / 100kcal	Etiqueté	Source
Bicarbonates (mg/l)	N/R							N/R	
Calcium (mg)	N/R							N/R	
Calcium (mg/l)	N/R							N/R	
Chlorures (mg)	N/R							N/R	
Chlorures (mg/l)	N/R							N/R	
Chrome (µg)	N/R							N/R	
Cuivre (mg)	N/R							N/R	
Extrait sec (g)	N/R							N/R	
Fer (mg)	N/R							N/R	
Fluor (mg/l)	N/R							N/R	
Fluorure (mg)	N/R							N/R	
Iode (µg)	N/R							N/R	
Magnésium (mg)	N/R							N/R	
Magnésium (mg/l)	N/R							N/R	
Manganèse (mg)	N/R							N/R	
Molybdène (µg)	N/R							N/R	
Nitrates (mg/l)	N/R							N/R	
Phosphore (mg)	N/R							N/R	
Potassium (mg)	N/R							N/R	
Potassium (mg/l)	N/R							N/R	
Résidu sec à 180°C (mg/l)	N/R							N/R	
Sélénium (µg)	N/R							N/R	
Silice (mg/l)	N/R							N/R	
Sodium (mg/l)	N/R							N/R	
Sodium (g)	N/R	0, 044	0.044					Valeur	
Sulfates (mg/l)	N/R							N/R	
Vit A - Rétinol (µg)	N/R							N/R	
Vit B1 - Thiamine (mg)	N/R							N/R	
Vit B12 - Cobalamine (µg)	N/R							N/R	
Vit B2 - Riboflavine (mg)	N/R							N/R	
Vit B3 (PP) - Niacine (mg)	N/R							N/R	
Vit B5 - Acide pantothénique (mg)	N/R							N/R	
Vit B6 - Pyridoxine (mg)	N/R							N/R	
Vit B8 (H) - Biotine (µg)	N/R							N/R	
Vit B9 - Acide folique (µg)	N/R							N/R	
Vit C - Acide ascorbique (mg)	N/R							N/R	
Vit D - Calciférol (µg)	N/R							N/R	
Vit E - Tocophérol (mg)	N/R							N/R	
Vit K - Phylloquinone (µg)	N/R							N/R	
Zinc (mg)	N/R							N/R	
Inositol ou vitamine B7 (µg)	N/R								
Choline (mg)	N/R								

Allégations nutritionnelles et fonctionnelles

Version : 4	Statut : Signé	Date de changement de Statut : 06/05/2021 18:24	Aperçu créé le : 18/10/2021 12:20
I : Etiquetage		I.4 : Bol Chou-fleur Pomme de terre Boeuf bio 2x200g	

Fiche Technique Etiquetage de Bol Chou-fleur Pomme de terre Boeuf bio 2x200g

Section :		Bol Chou-fleur Pomme de terre Boeuf bio 2x200g	
Dénomination commerciale :		Choux fleur, pomme de terre et boeuf - Avec petits morceaux	
Dénomination légale :		Aliment pour bébés à base de chou-fleur, pomme de terre et viande bovine, issu de l'agriculture biologique.	
Fabriqué en :		N/R	
Ingrédients :		Chou-fleur* 41%, pomme de terre* 30%, eau, viande de bœuf* 8%, farine de riz*, huile de tournesol*, huile de colza*, ciboulette*. *Ingrédients issus de l'Agriculture Biologique. Bœuf origine France.	
conditionné sous atmosphère protectrice :		Oui	
Poids variable :		N/R	
Poids net :		400 g	
Poids net égoutté :			
Contenance :		Volume net :	
Titre alcoométrique volumique :			
e métrologique :		Oui	application à : Poids net UC
Formulation exacte du E- métrologique sur l'emballage :		400g (2x200ge)	
Consigne de tri			
DLC ou DLUO / DDM			
Non applicable :		Non	
Localisation :		Sur l'étui, dans la zone de datage / sur le bol, marquage jet d'encre	
Formule légale :		DDM, A consommer de préférence avant le / N° lot :	
Expression :		JJ/MM/AAAA	
Numéro de lot			
Localisation :		Sur l'étui, dans la zone de datage / sur le bol, marquage jet d'encre	
Expression :		recette + DDM = N° de lot // information complémentaire sur le bol (jour de fabrication + heure de dosage, marquage jet d'encre)	
Autres mentions obligatoires :		Dès 8 mois Conditionné sous atmosphère protectrice	
Autres infos consommateurs :		Logo AB Logo "eurofeuille" Bio + FR-BIO-01 + Agriculture UE/non UE Suggestion de présentation Ces 2 bols ne peuvent être vendus séparément. Précautions d'emploi : Ne pas consommer si, avant ouverture, l'emballage est abîmé. Vérifiez toujours la température de l'aliment avant de le donner à votre enfant. Une conservation ou une utilisation inappropriée du produit peut-être préjudiciable à la santé de votre enfant. Ne pas laisser l'enfant sans surveillance lors de la consommation du produit.	
Estampille(s) sanitaire(s) / localisation :		FR 02.514.001 CE imprimé sur l'étui	
Code(s) Emballeur(s) / localisation :		/	
Conseils de conservation :			
Spécifiques :		Avant ouverture, à conserver à l'abri de la chaleur et de l'humidité. Après ouverture, consommez immédiatement et jetez le reste d'un bol non terminé. Conditionné sous atmosphère protectrice.	
Conseil de préparation 1/3 : au micro-onde			
Conseils de préparation :		au micro-onde	

Version : 4	Statut : Signé	Date de changement de Statut : 06/05/2021 18:24	Aperçu créé le : 18/10/2021 12:20
I : Etiquetage		I.4 : Bol Chou-fleur Pomme de terre Boeuf bio 2x200g	

Conseils : Au four à micro-ondes : Percez l'opercule du bol à l'aide d'une pointe de couteau. Faites chauffer le bol environ 30 secondes à puissance moyenne (850 W). Retirez l'opercule. Mélangez et vérifiez la température avant de donner à votre enfant.

Conseil de préparation 2/3 : à la casserole

Conseils de préparation : à la casserole

Conseils : Au bain-marie : Faites chauffer le bol environ 3 minutes à 3 minutes 30 dans l'eau bouillante. Arrosez avec de l'eau froide. Attendez un instant et retirez l'opercule. Mélangez et vérifiez la température avant de donner à votre enfant.

Conseil de préparation 3/3 :

Conseils : Ne pas ajouter de sel. La présence d'eau et/ou de matières grasses est naturelle dans ce produit, mélangez pour homogénéiser avant de servir à votre enfant.

Pièces jointes - Généralités

Pièce jointe	Type de contenu	Date Insertion PJ	Utilisateur
Bol chou fleur pdt boeuf validation.pdf	Autres [CDC]	22/01/2019	Fiona Francini
3003946-A 2001449 BOL SF CHOU FLEUR PDT BOE-UF BIO 200G.PDF	Emballage finalisé = BAT	02/03/2021	Fiona Francini

Version : 4

Statut : Signé

Date de changement de Statut : 06/05/2021 18:24

Aperçu créé le : 18/10/2021 12:20

I : Etiquetage

I.4 : Bol Chou-fleur Pomme de terre Boeuf bio 2x200g

Nutritionnel de Bol Chou-fleur Pomme de terre Boeuf bio 2x200g

Portion 1/2 : (100g) Babyfood

	Nutriscore	<	Valeur	Valeur arrondie	AQR	AQR arrondi	Etiqueté
Energie (kJ)		N/R	66	66			Valeur
Energie (kcal)		N/R	274	274			Valeur
Matières Grasses (g)		N/R	2, 9	2.9			Valeur
Acides gras saturés (g)		N/R	0, 62	0.6			Valeur
Acides gras Insaturés (g)		N/R					
Acides gras mono-insaturés (g)		N/R					
Acides gras poly-insaturés (g)		N/R					
Acides gras Trans (g)		N/R					
Acide gras Ω-3 (g)		N/R					
Acide gras Ω-3 ALA (g)		N/R					
Acide gras Ω-3 EPA+DHA (mg)		N/R					
Acide gras Ω-6 (g)		N/R					
Cholestérol (mg)		N/R					
Glucides (g)		N/R	6, 35	6.4			Valeur
Sucres (g)		N/R	1, 1	1.1			Valeur
Polyols (g)		N/R					
Erythritol (g)		N/R					
Amidon (g)		N/R					
Alcool (g)		N/R					
Fibres alimentaires totales (g)		N/R	1, 45	1.5			Valeur
Fibres solubles (g)		N/R					
Fibres insolubles (g)		N/R					
Protéines(g)		N/R	2, 65	2.7			Valeur
Sel (g)		N/R	0, 028	0.03			Valeur
Acides organiques (g)		N/R					
Différentes formes de salatrium		N/R					

Version : 4

Statut : Signé

Date de changement de Statut : 06/05/2021 18:24

Aperçu créé le : 18/10/2021 12:20

I : Etiquetage

I.4 : Bol Chou-fleur Pomme de terre Boeuf bio 2x200g

Portion 2/2 : (200 g) Babyfood

	Nutriscore	<	Valeur	Valeur arrondie	AQR	AQR arrondi	Etiqueté
Energie (kJ)		N/R	131	131			Valeur
Energie (kcal)		N/R	548	548			Valeur
Matières Grasses (g)		N/R	5, 8	5.8			Valeur
Acides gras saturés (g)		N/R	1, 2	1.2			Valeur
Acides gras Insaturés (g)		N/R					
Acides gras mono-insaturés (g)		N/R					
Acides gras poly-insaturés (g)		N/R					
Acides gras Trans (g)		N/R					
Acide gras Ω-3 (g)		N/R					
Acide gras Ω-3 ALA (g)		N/R					
Acide gras Ω-3 EPA+DHA (mg)		N/R					
Acide gras Ω-6 (g)		N/R					
Cholestérol (mg)		N/R					
Glucides (g)		N/R	12, 8	13			Valeur
Sucres (g)		N/R	2, 2	2.2			Valeur
Polyols (g)		N/R					
Erythritol (g)		N/R					
Amidon (g)		N/R					
Alcool (g)		N/R					
Fibres alimentaires totales (g)		N/R	3	3.0			Valeur
Fibres solubles (g)		N/R					
Fibres insolubles (g)		N/R					
Protéines(g)		N/R	5, 4	5.4			Valeur
Sel (g)		N/R	0, 056	0.06			Valeur
Acides organiques (g)		N/R					
Différentes formes de salatrium		N/R					

Pièces jointes - Nutritionnel

Pièce jointe	Type de contenu	Date Insertion PJ	Utilisateur
VOGUE- Valeurs nut à étiqueter Bol 8 mois.x- Is	Autres [CDC]	15/10/2018	Fiona Francini

Version : 4

Statut : Signé

Date de changement de Statut : 06/05/2021 18:24

Aperçu créé le : 18/10/2021 12:20

I : Etiquetage

I.4 : Bol Chou-fleur Pomme de terre Boeuf bio 2x200g

Vitamines et minéraux Bol Chou-fleur Pomme de terre Boeuf bio 2x200g

Portion 1/2 : (100g) Babyfood

Vitamines/minéraux rappel des AQR ou ANC	<	Valeur	Valeur arrondie	AQR	AQR arrondi	AQR / 100kcal	AQR arrondi / 100kcal	Etiqueté
Bicarbonates (mg/l)	N/R							N/R
Calcium (mg)	N/R							N/R
Calcium (mg/l)	N/R							N/R
Chlorures (mg)	N/R							N/R
Chlorures (mg/l)	N/R							N/R
Chrome (µg)	N/R							N/R
Cuivre (mg)	N/R							N/R
Extrait sec (g)	N/R							N/R
Fer (mg)	N/R							N/R
Fluor (mg/l)	N/R							N/R
Fluorure (mg)	N/R							N/R
Iode (µg)	N/R							N/R
Magnésium (mg)	N/R							N/R
Magnésium (mg/l)	N/R							N/R
Manganèse (mg)	N/R							N/R
Molybdène (µg)	N/R							N/R
Nitrates (mg/l)	N/R							N/R
Phosphore (mg)	N/R							N/R
Potassium (mg)	N/R							N/R
Potassium (mg/l)	N/R							N/R
Résidu sec à 180°C (mg/l)	N/R							N/R
Sélénium (µg)	N/R							N/R
Silice (mg/l)	N/R							N/R
Sodium (mg/l)	N/R							N/R
Sodium (g)	N/R	0, 011	0.011					Valeur
Sulfates (mg/l)	N/R							N/R
Vit A - Rétinol (µg)	N/R							N/R
Vit B1 - Thiamine (mg)	N/R							N/R
Vit B12 - Cobalamine (µg)	N/R							N/R
Vit B2 - Riboflavine (mg)	N/R							N/R
Vit B3 (PP) - Niacine (mg)	N/R							N/R
Vit B5 - Acide pantothénique (mg)	N/R							N/R
Vit B6 - Pyridoxine (mg)	N/R							N/R
Vit B8 (H) - Biotine (µg)	N/R							N/R
Vit B9 - Acide folique (µg)	N/R							N/R
Vit C - Acide ascorbique (mg)	N/R							N/R
Vit D - Calciférol (µg)	N/R							N/R
Vit E - Tocophérol (mg)	N/R							N/R
Vit K - Phylloquinone (µg)	N/R							N/R
Zinc (mg)	N/R							N/R

Version : 4

Statut : Signé

Date de changement de Statut : 06/05/2021 18:24

Aperçu créé le : 18/10/2021 12:20

I : Etiquetage

I.4 : Bol Chou-fleur Pomme de terre Boeuf bio 2x200g

Portion 2/2 : (200 g) Babyfood

Vitamines/minéraux rappel des AQR ou ANC	<	Valeur	Valeur arrondie	AQR	AQR arrondi	AQR / 100kcal	AQR arrondi / 100kcal	Etiqueté
Bicarbonates (mg/l)	N/R							N/R
Calcium (mg)	N/R							N/R
Calcium (mg/l)	N/R							N/R
Chlorures (mg)	N/R							N/R
Chlorures (mg/l)	N/R							N/R
Chrome (µg)	N/R							N/R
Cuivre (mg)	N/R							N/R
Extrait sec (g)	N/R							N/R
Fer (mg)	N/R							N/R
Fluor (mg/l)	N/R							N/R
Fluorure (mg)	N/R							N/R
Iode (µg)	N/R							N/R
Magnésium (mg)	N/R							N/R
Magnésium (mg/l)	N/R							N/R
Manganèse (mg)	N/R							N/R
Molybdène (µg)	N/R							N/R
Nitrates (mg/l)	N/R							N/R
Phosphore (mg)	N/R							N/R
Potassium (mg)	N/R							N/R
Potassium (mg/l)	N/R							N/R
Résidu sec à 180°C (mg/l)	N/R							N/R
Sélénium (µg)	N/R							N/R
Silice (mg/l)	N/R							N/R
Sodium (mg/l)	N/R							N/R
Sodium (g)	N/R	0, 022	0.022					Valeur
Sulfates (mg/l)	N/R							N/R
Vit A - Rétinol (µg)	N/R							N/R
Vit B1 - Thiamine (mg)	N/R							N/R
Vit B12 - Cobalamine (µg)	N/R							N/R
Vit B2 - Riboflavine (mg)	N/R							N/R
Vit B3 (PP) - Niacine (mg)	N/R							N/R
Vit B5 - Acide pantothénique (mg)	N/R							N/R
Vit B6 - Pyridoxine (mg)	N/R							N/R
Vit B8 (H) - Biotine (µg)	N/R							N/R
Vit B9 - Acide folique (µg)	N/R							N/R
Vit C - Acide ascorbique (mg)	N/R							N/R
Vit D - Calciférol (µg)	N/R							N/R
Vit E - Tocophérol (mg)	N/R							N/R
Vit K - Phylloquinone (µg)	N/R							N/R
Zinc (mg)	N/R							N/R

Allégations nutritionnelles et fonctionnelles

Version : 4	Statut : Signé	Date de changement de Statut : 06/05/2021 18:24	Aperçu créé le : 18/10/2021 12:20
I : Etiquetage		I.5 : Bol Carotte Semoule Patate Douce bio 2x200g	

Fiche Technique Etiquetage de Bol Carotte Semoule Patate Douce bio 2x200g

Section :	Bol Carotte Semoule Patate Douce bio 2x200g		
Dénomination commerciale :	Carotte Semoule Patate Douce - Avec petits morceaux		
Dénomination légale :	Aliment pour bébés à base de carotte, semoule et patate douce, issu de l'Agriculture Biologique.		
Fabriqué en :	N/R		
Ingrédients :	Carotte** 32%, semoule de blé dur cuite** 22% (eau, semoule de blé dur**), eau, patate douce** 15%, lait entier en poudre**, oignon**, fécule de manioc**, huile de tournesol**, huile de colza**. **Ingrédients issus de l'agriculture biologique Lait origine France.		
conditionné sous atmosphère protectrice :	Oui		
Poids variable :	N/R		
Poids net :	400 g		
Poids net égoutté :			
Contenance :	Volume net :		
Titre alcoométrique volumique :			
e métrologique :	Oui	application à :	Poids net UC
Formulation exacte du E- métrologique sur l'emballage :	400g (2x200ge)		
Consigne de tri			
DLC ou DLUO / DDM			
Non applicable :	Non		
Localisation :	Sur l'étui, dans la zone de datage / sur le bol, marquage jet d'encre		
Formule légale :	DDM, A consommer de préférence avant le / N° lot :		
Expression :	JJ/MM/AAAA		
Numéro de lot			
Localisation :	Sur l'étui, dans la zone de datage / sur le bol, marquage jet d'encre		
Expression :	recette + DDM = N° de lot // information complémentaire sur le bol (jour de fabrication + heure de dosage, marquage jet d'encre)		
Autres mentions obligatoires :	Dès 8 mois Conditionné sous atmosphère protectrice Ce produit contient 2 portions de 200g		
Autres infos consommateurs :	Logo AB Logo "eurofeuille" Bio + FR-BIO-01 + Agriculture UE/non UE Suggestion de présentation Ces 2 bols ne peuvent être vendus séparément.		
Estampille(s) sanitaire(s) / localisation :	/		
Code(s) Emballeur(s) / localisation :	Interdis - TSA 91431-91343 MASSY Cedex - France		
Conseils de conservation :			
Spécifiques :	Avant ouverture, à conserver à l'abri de la chaleur et de l'humidité. Après ouverture, consommez immédiatement et jetez le reste d'un bol non terminé. Conditionné sous atmosphère protectrice.		
Conseil de préparation 1/3 : au micro-onde			
Conseils de préparation :	au micro-onde		
Conseils :	Au four à micro-ondes : Percez l'opercule du bol à l'aide d'une pointe de couteau. Faites chauffer le bol environ 30 secondes à puissance moyenne (850 W). Retirez l'opercule. Mélangez et vérifiez la température avant de donner à votre enfant.		
Conseil de préparation 2/3 : à la casserole			

Version : 4	Statut : Signé	Date de changement de Statut : 06/05/2021 18:24	Aperçu créé le : 18/10/2021 12:20
I : Etiquetage		I.5 : Bol Carotte Semoule Patate Douce bio 2x200g	

Conseils de préparation : à la casserole

Conseils : Au bain-marie : Faites chauffer le bol environ 3 minutes à 3 minutes 30 dans l'eau bouillante. Arrosez avec de l'eau froide. Attendez un instant et retirez l'opercule. Mélangez et vérifiez la température avant de donner à votre enfant.

Conseil de préparation 3/3 :

Conseils : Ne pas ajouter de sel. La présence d'eau et/ou de matières grasses est naturelle dans ce produit, mélangez pour homogénéiser avant de servir à votre enfant. Ne pas réchauffer au four traditionnel.
Précautions d'emploi: Ne pas consommer si avant ouverture l'emballage est abîmé. Vérifiez toujours la température de l'aliment avant de le donner à votre enfant. Une conservation ou une utilisation inappropriée du produit peut être préjudiciable à la santé de votre enfant. Ne pas laisser l'enfant sans surveillance lors de la consommation du produit.

Commentaire(s) - Généralités :

Validation Etiquetage Ecocert format bol sur le bol courgette pâtes bio 200g

Pièces jointes - Généralités

Pièce jointe	Type de contenu	Date Insertion PJ	Utilisateur
BBN - Validation d'étiquetage - CARRREFOUR - - 5 réfs - 19092019.pdf	Autres [CDC]	15/11/2019	Fiona Francini
BOL CAROTTE SEMOULE PDT DCE BIO 8M 2x200G.p-df	Emballage finalisé = BAT	06/11/2019	Virginie LAGES

Version : 4

Statut : Signé

Date de changement de Statut : 06/05/2021 18:24

Aperçu créé le : 18/10/2021 12:20

I : Etiquetage

I.5 : Bol Carotte Semoule Patate Douce bio 2x200g

Nutritionnel de Bol Carotte Semoule Patate Douce bio 2x200g

Portion 1/2 : (100g) Babyfood

	Nutriscore	<	Valeur	Valeur arrondie	AQR	AQR arrondi	Etiqueté
Energie (kJ)		N/R	317, 6	318			Valeur
Energie (kcal)		N/R	75, 7	76			Valeur
Matières Grasses (g)		N/R	2, 6	2.6			Valeur
Acides gras saturés (g)		N/R	1, 04	1			Valeur
Acides gras Insaturés (g)		N/R					
Acides gras mono-insaturés (g)		N/R					
Acides gras poly-insaturés (g)		N/R					
Acides gras Trans (g)		N/R					
Acide gras Ω-3 (g)		N/R					
Acide gras Ω-3 ALA (g)		N/R					
Acide gras Ω-3 EPA+DHA (mg)		N/R					
Acide gras Ω-6 (g)		N/R					
Cholestérol (mg)		N/R					
Glucides (g)		N/R	9, 8	9.8			Valeur
Sucres (g)		N/R	4, 25	4.3			Valeur
Polyols (g)		N/R					
Erythritol (g)		N/R					
Amidon (g)		N/R					
Alcool (g)		N/R					
Fibres alimentaires totales (g)		N/R	1, 75	1.8			Valeur
Fibres solubles (g)		N/R					
Fibres insolubles (g)		N/R					
Protéines(g)		N/R	2, 4	2.4			Valeur
Sel (g)		N/R	0, 12	0.12			Valeur
Acides organiques (g)		N/R					
Différentes formes de salatrium		N/R					

Version : 4

Statut : Signé

Date de changement de Statut : 06/05/2021 18:24

Aperçu créé le : 18/10/2021 12:20

I : Etiquetage

I.5 : Bol Carotte Semoule Patate Douce bio 2x200g

Portion 2/2 : (200 g) Babyfood

	Nutriscore	<	Valeur	Valeur arrondie	AQR	AQR arrondi	Etiqueté
Energie (kJ)		N/R	635, 2	635			Valeur
Energie (kcal)		N/R	151, 4	151			Valeur
Matières Grasses (g)		N/R	5, 2	5.2			Valeur
Acides gras saturés (g)		N/R	2, 08	2.1			Valeur
Acides gras Insaturés (g)		N/R					
Acides gras mono-insaturés (g)		N/R					
Acides gras poly-insaturés (g)		N/R					
Acides gras Trans (g)		N/R					
Acide gras Ω-3 (g)		N/R					
Acide gras Ω-3 ALA (g)		N/R					
Acide gras Ω-3 EPA+DHA (mg)		N/R					
Acide gras Ω-6 (g)		N/R					
Cholestérol (mg)		N/R					
Glucides (g)		N/R	19, 6	20			Valeur
Sucres (g)		N/R	8, 5	8.5			Valeur
Polyols (g)		N/R					
Erythritol (g)		N/R					
Amidon (g)		N/R					
Alcool (g)		N/R					
Fibres alimentaires totales (g)		N/R	3, 5	3.5			Valeur
Fibres solubles (g)		N/R					
Fibres insolubles (g)		N/R					
Protéines(g)		N/R	4, 8	4.8			Valeur
Sel (g)		N/R	0, 24	0.24			Valeur
Acides organiques (g)		N/R					
Différentes formes de salatrium		N/R					

Pièces jointes - Nutritionnel

Pièce jointe	Type de contenu	Date Insertion PJ	Utilisateur
AR-17-VN-142835-01 carotte Patate douce Sem-ouleELV01.pdf	Autres [CDC]	24/06/2019	Fiona Francini
COCCINELLE - Valeurs nut Bol Carotte Semoul-e Patate Douce bio V01 200g 8 mois.xls	Autres [CDC]	24/06/2019	Fiona Francini

Version : 4

Statut : Signé

Date de changement de Statut : 06/05/2021 18:24

Aperçu créé le : 18/10/2021 12:20

I : Etiquetage

I.5 : Bol Carotte Semoule Patate Douce bio 2x200g

Vitamines et minéraux Bol Carotte Semoule Patate Douce bio 2x200g

Portion 1/2 : (100g) Babyfood

Vitamines/minéraux rappel des AQR ou ANC	<	Valeur	Valeur arrondie	AQR	AQR arrondi	AQR / 100kcal	AQR arrondi / 100kcal	Etiqueté
Bicarbonates (mg/l)	N/R							N/R
Calcium (mg)	N/R							N/R
Calcium (mg/l)	N/R							N/R
Chlorures (mg)	N/R							N/R
Chlorures (mg/l)	N/R							N/R
Chrome (µg)	N/R							N/R
Cuivre (mg)	N/R							N/R
Extrait sec (g)	N/R							N/R
Fer (mg)	N/R							N/R
Fluor (mg/l)	N/R							N/R
Fluorure (mg)	N/R							N/R
Iode (µg)	N/R							N/R
Magnésium (mg)	N/R							N/R
Magnésium (mg/l)	N/R							N/R
Manganèse (mg)	N/R							N/R
Molybdène (µg)	N/R							N/R
Nitrates (mg/l)	N/R							N/R
Phosphore (mg)	N/R							N/R
Potassium (mg)	N/R							N/R
Potassium (mg/l)	N/R							N/R
Résidu sec à 180°C (mg/l)	N/R							N/R
Sélénium (µg)	N/R							N/R
Silice (mg/l)	N/R							N/R
Sodium (mg/l)	N/R							N/R
Sodium (g)	N/R	0, 048	0.048					Valeur
Sulfates (mg/l)	N/R							N/R
Vit A - Rétinol (µg)	N/R							N/R
Vit B1 - Thiamine (mg)	N/R							N/R
Vit B12 - Cobalamine (µg)	N/R							N/R
Vit B2 - Riboflavine (mg)	N/R							N/R
Vit B3 (PP) - Niacine (mg)	N/R							N/R
Vit B5 - Acide pantothénique (mg)	N/R							N/R
Vit B6 - Pyridoxine (mg)	N/R							N/R
Vit B8 (H) - Biotine (µg)	N/R							N/R
Vit B9 - Acide folique (µg)	N/R							N/R
Vit C - Acide ascorbique (mg)	N/R							N/R
Vit D - Calciférol (µg)	N/R							N/R
Vit E - Tocophérol (mg)	N/R							N/R
Vit K - Phylloquinone (µg)	N/R							N/R
Zinc (mg)	N/R							N/R
Inositol ou vitamine B7 (µg)	N/R							N/R
Choline (mg)	N/R							N/R

Version : 4

Statut : Signé

Date de changement de Statut : 06/05/2021 18:24

Aperçu créé le : 18/10/2021 12:20

I : Etiquetage

I.5 : Bol Carotte Semoule Patate Douce bio 2x200g

Portion 2/2 : (200 g) Babyfood

Vitamines/minéraux rappel des AQR ou ANC	<	Valeur	Valeur arrondie	AQR	AQR arrondi	AQR / 100kcal	AQR arrondi / 100kcal	Etiqueté
Bicarbonates (mg/l)	N/R							N/R
Calcium (mg)	N/R							N/R
Calcium (mg/l)	N/R							N/R
Chlorures (mg)	N/R							N/R
Chlorures (mg/l)	N/R							N/R
Chrome (µg)	N/R							N/R
Cuivre (mg)	N/R							N/R
Extrait sec (g)	N/R							N/R
Fer (mg)	N/R							N/R
Fluor (mg/l)	N/R							N/R
Fluorure (mg)	N/R							N/R
Iode (µg)	N/R							N/R
Magnésium (mg)	N/R							N/R
Magnésium (mg/l)	N/R							N/R
Manganèse (mg)	N/R							N/R
Molybdène (µg)	N/R							N/R
Nitrates (mg/l)	N/R							N/R
Phosphore (mg)	N/R							N/R
Potassium (mg)	N/R							N/R
Potassium (mg/l)	N/R							N/R
Résidu sec à 180°C (mg/l)	N/R							N/R
Sélénium (µg)	N/R							N/R
Silice (mg/l)	N/R							N/R
Sodium (mg/l)	N/R							N/R
Sodium (g)	N/R	0, 096	0.096					Valeur
Sulfates (mg/l)	N/R							N/R
Vit A - Rétinol (µg)	N/R							N/R
Vit B1 - Thiamine (mg)	N/R							N/R
Vit B12 - Cobalamine (µg)	N/R							N/R
Vit B2 - Riboflavine (mg)	N/R							N/R
Vit B3 (PP) - Niacine (mg)	N/R							N/R
Vit B5 - Acide pantothénique (mg)	N/R							N/R
Vit B6 - Pyridoxine (mg)	N/R							N/R
Vit B8 (H) - Biotine (µg)	N/R							N/R
Vit B9 - Acide folique (µg)	N/R							N/R
Vit C - Acide ascorbique (mg)	N/R							N/R
Vit D - Calciférol (µg)	N/R							N/R
Vit E - Tocophérol (mg)	N/R							N/R
Vit K - Phylloquinone (µg)	N/R							N/R
Zinc (mg)	N/R							N/R
Inositol ou vitamine B7 (µg)	N/R							N/R
Choline (mg)	N/R							N/R

Allégations nutritionnelles et fonctionnelles

Version : 4	Statut : Signé	Date de changement de Statut : 06/05/2021 18:24	Aperçu créé le : 18/10/2021 12:20
I : Etiquetage		I.6 : Bol Carotte Maïs Poulet Fermier bio 2x200g	

Fiche Technique Etiquetage de Bol Carotte Maïs Poulet Fermier bio 2x200g

Section :		Bol Carotte Maïs Poulet Fermier bio 2x200g	
Dénomination commerciale :		Carotte Maïs Poulet Fermier - Avec petits morceaux	
Dénomination légale :		Aliment pour bébés à base de carotte, maïs, pomme de terre et viande de poulet fermier, issu de l'Agriculture Biologique.	
Fabriqué en :		N/R	
Ingrédients :		Carotte** 27%, eau, maïs** 16%, pomme de terre** 16%, viande de poulet** 8, 4%, oignon**, fécule de manioc**, huile de tournesol**, huile de colza**, persil**. **Ingrédients issus de l'agriculture biologique Poulet origine France.	
conditionné sous atmosphère protectrice :		Oui	
Poids variable :		N/R	
Poids net :		400 g	
Poids net égoutté :			
Contenance :		Volume net :	
Titre alcoométrique volumique :			
e métrologique :		Oui	application à : Poids net UC
Formulation exacte du E- métrologique sur l'emballage :		400g (2x200ge)	
Consigne de tri			
DLC ou DLUO / DDM			
Non applicable :		Non	
Localisation :		Sur l'étui, dans la zone de datage / sur le bol, marquage jet d'encre	
Formule légale :		DDM, A consommer de préférence avant le / N° lot :	
Expression :		JJ/MM/AAAA	
Numéro de lot			
Localisation :		Sur l'étui, dans la zone de datage / sur le bol, marquage jet d'encre	
Expression :		recette + DDM = N° de lot // information complémentaire sur le bol (jour de fabrication + heure de dosage, marquage jet d'encre)	
Autres mentions obligatoires :		Dès 8 mois Conditionné sous atmosphère protectrice Ce produit contient 2 portions de 200g	
Autres infos consommateurs :		Logo AB Logo "eurofeuille" Bio + FR-BIO-01 + Agriculture UE/non UE Suggestion de présentation Ces 2 bols ne peuvent être vendus séparément. Précautions d'emploi : Ne pas consommer si, avant ouverture, l'emballage est abîmé. Vérifiez toujours la température de l'aliment avant de le donner à votre enfant. Une conservation ou une utilisation inappropriée du produit peut-être préjudiciable à la santé de votre enfant.	
Estampille(s) sanitaire(s) / localisation :		FR 02.514.001 CE imprimé sur l'étui	
Code(s) Emballeur(s) / localisation :		Interdis - TSA 91431-91343 MASSY Cedex - France	
Conseils de conservation :			
Spécifiques :		Avant ouverture, à conserver à l'abri de la chaleur et de l'humidité. Après ouverture, consommez immédiatement et jetez le reste d'un bol non terminé. Conditionné sous atmosphère protectrice.	
Conseil de préparation 1/3 : au micro-onde			
Conseils de préparation :		au micro-onde	

Version : 4	Statut : Signé	Date de changement de Statut : 06/05/2021 18:24	Aperçu créé le : 18/10/2021 12:20
I : Etiquetage		I.6 : Bol Carotte Maïs Poulet Fermier bio 2x200g	

Conseils : Au four à micro-ondes : Percez l'opercule du bol à l'aide d'une pointe de couteau. Faites chauffer le bol environ 30 secondes à puissance moyenne (850 W). Retirez l'opercule. Mélangez et vérifiez la température avant de donner à votre enfant.

Conseil de préparation 2/3 : Au bain-marie

Conseils de préparation : Au bain-marie

Conseils : Au bain-marie : Faites chauffer le bol environ 3 minutes à 3 minutes 30 dans l'eau bouillante. Arrosez avec de l'eau froide. Attendez un instant et retirez l'opercule. Mélangez et vérifiez la température avant de donner à votre enfant.

Conseil de préparation 3/3 :

Conseils : Ne pas ajouter de sel. La présence d'eau et/ou de matières grasses est naturelle dans ce produit, mélangez pour homogénéiser avant de servir à votre enfant. Ne pas réchauffer au four traditionnel.

Précautions d'emploi : Ne pas consommer si avant ouverture l'emballage est abimé. Vérifiez toujours la température de l'aliment avant de le donner à votre enfant. Une conservation ou une utilisation inappropriée du produit peut être préjudiciable à la santé de votre enfant. Ne pas laisser l'enfant sans surveillance lors de la consommation du produit.

Commentaire(s) - Généralités :

Validation Etiquetage Ecocert format bol sur le bol courgette pâtes bio 200g

Pièces jointes - Généralités			
Pièce jointe	Type de contenu	Date Insertion PJ	Utilisateur
BBN - Validation d'étiquetage - CARRREFOUR - - 5 réfs - 19092019.pdf	Autres [CDC]	15/11/2019	Fiona Francini
BOL LEGUMES POULET FERMIER BIO 2X200G.pdf	Emballage finalisé = BAT	06/11/2019	Virginie LAGES

Version : 4

Statut : Signé

Date de changement de Statut : 06/05/2021 18:24

Aperçu créé le : 18/10/2021 12:20

I : Etiquetage

I.6 : Bol Carotte Maïs Poulet Fermier bio 2x200g

Nutritionnel de Bol Carotte Maïs Poulet Fermier bio 2x200g

Portion 1/2 : (100g) Babyfood

	Nutriscore	<	Valeur	Valeur arrondie	AQR	AQR arrondi	Etiqueté
Energie (kJ)		N/R	262, 95	263			Valeur
Energie (kcal)		N/R	62, 7	63			Valeur
Matières Grasses (g)		N/R	2, 2	2.2			Valeur
Acides gras saturés (g)		N/R	0, 4	0.4			Valeur
Acides gras Insaturés (g)		N/R					
Acides gras mono-insaturés (g)		N/R					
Acides gras poly-insaturés (g)		N/R					
Acides gras Trans (g)		N/R					
Acide gras Ω-3 (g)		N/R					
Acide gras Ω-3 ALA (g)		N/R					
Acide gras Ω-3 EPA+DHA (mg)		N/R					
Acide gras Ω-6 (g)		N/R					
Cholestérol (mg)		N/R					
Glucides (g)		N/R	7, 5	7.5			Valeur
Sucres (g)		N/R	2, 2	2.2			Valeur
Polyols (g)		N/R					
Erythritol (g)		N/R					
Amidon (g)		N/R					
Alcool (g)		N/R					
Fibres alimentaires totales (g)		N/R	1, 55	1.6			Valeur
Fibres solubles (g)		N/R					
Fibres insolubles (g)		N/R					
Protéines(g)		N/R	2, 45	2.5			Valeur
Sel (g)		N/R	0, 055	0.06			Valeur
Acides organiques (g)		N/R					
Différentes formes de salatrium		N/R					

Version : 4

Statut : Signé

Date de changement de Statut
: 06/05/2021 18:24Aperçu créé le : 18/10/2021
12:20

I : Etiquetage

I.6 : Bol Carotte Maïs Poulet Fermier bio 2x200g

Portion 2/2 : (200 g) Babyfood

	Nutriscore	<	Valeur	Valeur arrondie	AQR	AQR arrondi	Etiqueté
Energie (kJ)		N/R	525, 9	526			Valeur
Energie (kcal)		N/R	125, 4	125			Valeur
Matières Grasses (g)		N/R	4, 4	4.4			Valeur
Acides gras saturés (g)		N/R	0, 8	0.8			Valeur
Acides gras Insaturés (g)		N/R					
Acides gras mono-insaturés (g)		N/R					
Acides gras poly-insaturés (g)		N/R					
Acides gras Trans (g)		N/R					
Acide gras Ω-3 (g)		N/R					
Acide gras Ω-3 ALA (g)		N/R					
Acide gras Ω-3 EPA+DHA (mg)		N/R					
Acide gras Ω-6 (g)		N/R					
Cholestérol (mg)		N/R					
Glucides (g)		N/R	15	15			Valeur
Sucres (g)		N/R	4, 4	4.4			Valeur
Polyols (g)		N/R					
Erythritol (g)		N/R					
Amidon (g)		N/R					
Alcool (g)		N/R					
Fibres alimentaires totales (g)		N/R	3, 1	3.1			Valeur
Fibres solubles (g)		N/R					
Fibres insolubles (g)		N/R					
Protéines(g)		N/R	4, 9	4.9			Valeur
Sel (g)		N/R	0, 11	0.11			Valeur
Acides organiques (g)		N/R					
Différentes formes de salatrium		N/R					

Pièces jointes - Nutritionnel

Pièce jointe	Type de contenu	Date Insertion PJ	Utilisateur
COCCINELLE - Valeurs nut à étiqueter Bol L- égumes Poulet Fermier bio V04 200g 8 mois.x- Is	Autres [CDC]	24/06/2019	Fiona Francini
AR-18-VN-012538-01 Leg Poulet Fermier V04 -- EI- (002).pdf	Autres [CDC]	24/06/2019	Fiona Francini

Version : 4

Statut : Signé

Date de changement de Statut : 06/05/2021 18:24

Aperçu créé le : 18/10/2021 12:20

I : Etiquetage

I.6 : Bol Carotte Maïs Poulet Fermier bio 2x200g

Vitamines et minéraux Bol Carotte Maïs Poulet Fermier bio 2x200g

Portion 1/2 : (100g) Babyfood

Vitamines/minéraux rappel des AQR ou ANC	<	Valeur	Valeur arrondie	AQR	AQR arrondi	AQR / 100kcal	AQR arrondi / 100kcal	Etiqueté
Bicarbonates (mg/l)	N/R							N/R
Calcium (mg)	N/R							N/R
Calcium (mg/l)	N/R							N/R
Chlorures (mg)	N/R							N/R
Chlorures (mg/l)	N/R							N/R
Chrome (µg)	N/R							N/R
Cuivre (mg)	N/R							N/R
Extrait sec (g)	N/R							N/R
Fer (mg)	N/R							N/R
Fluor (mg/l)	N/R							N/R
Fluorure (mg)	N/R							N/R
Iode (µg)	N/R							N/R
Magnésium (mg)	N/R							N/R
Magnésium (mg/l)	N/R							N/R
Manganèse (mg)	N/R							N/R
Molybdène (µg)	N/R							N/R
Nitrates (mg/l)	N/R							N/R
Phosphore (mg)	N/R							N/R
Potassium (mg)	N/R							N/R
Potassium (mg/l)	N/R							N/R
Résidu sec à 180°C (mg/l)	N/R							N/R
Sélénium (µg)	N/R							N/R
Silice (mg/l)	N/R							N/R
Sodium (mg/l)	N/R							N/R
Sodium (g)	N/R	0, 022	0.022					Valeur
Sulfates (mg/l)	N/R							N/R
Vit A - Rétinol (µg)	N/R							N/R
Vit B1 - Thiamine (mg)	N/R							N/R
Vit B12 - Cobalamine (µg)	N/R							N/R
Vit B2 - Riboflavine (mg)	N/R							N/R
Vit B3 (PP) - Niacine (mg)	N/R							N/R
Vit B5 - Acide pantothénique (mg)	N/R							N/R
Vit B6 - Pyridoxine (mg)	N/R							N/R
Vit B8 (H) - Biotine (µg)	N/R							N/R
Vit B9 - Acide folique (µg)	N/R							N/R
Vit C - Acide ascorbique (mg)	N/R							N/R
Vit D - Calciférol (µg)	N/R							N/R
Vit E - Tocophérol (mg)	N/R							N/R
Vit K - Phylloquinone (µg)	N/R							N/R
Zinc (mg)	N/R							N/R
Inositol ou vitamine B7 (µg)	N/R							N/R
Choline (mg)	N/R							N/R

Version : 4

Statut : Signé

Date de changement de Statut : 06/05/2021 18:24

Aperçu créé le : 18/10/2021 12:20

I : Etiquetage

I.6 : Bol Carotte Maïs Poulet Fermier bio 2x200g

Portion 2/2 : (200 g) Babyfood

Vitamines/minéraux rappel des AQR ou ANC	<	Valeur	Valeur arrondie	AQR	AQR arrondi	AQR / 100kcal	AQR arrondi / 100kcal	Etiqueté
Bicarbonates (mg/l)	N/R							N/R
Calcium (mg)	N/R							N/R
Calcium (mg/l)	N/R							N/R
Chlorures (mg)	N/R							N/R
Chlorures (mg/l)	N/R							N/R
Chrome (µg)	N/R							N/R
Cuivre (mg)	N/R							N/R
Extrait sec (g)	N/R							N/R
Fer (mg)	N/R							N/R
Fluor (mg/l)	N/R							N/R
Fluorure (mg)	N/R							N/R
Iode (µg)	N/R							N/R
Magnésium (mg)	N/R							N/R
Magnésium (mg/l)	N/R							N/R
Manganèse (mg)	N/R							N/R
Molybdène (µg)	N/R							N/R
Nitrates (mg/l)	N/R							N/R
Phosphore (mg)	N/R							N/R
Potassium (mg)	N/R							N/R
Potassium (mg/l)	N/R							N/R
Résidu sec à 180°C (mg/l)	N/R							N/R
Sélénium (µg)	N/R							N/R
Silice (mg/l)	N/R							N/R
Sodium (mg/l)	N/R							N/R
Sodium (g)	N/R	0, 044	0.044					Valeur
Sulfates (mg/l)	N/R							N/R
Vit A - Rétinol (µg)	N/R							N/R
Vit B1 - Thiamine (mg)	N/R							N/R
Vit B12 - Cobalamine (µg)	N/R							N/R
Vit B2 - Riboflavine (mg)	N/R							N/R
Vit B3 (PP) - Niacine (mg)	N/R							N/R
Vit B5 - Acide pantothénique (mg)	N/R							N/R
Vit B6 - Pyridoxine (mg)	N/R							N/R
Vit B8 (H) - Biotine (µg)	N/R							N/R
Vit B9 - Acide folique (µg)	N/R							N/R
Vit C - Acide ascorbique (mg)	N/R							N/R
Vit D - Calciférol (µg)	N/R							N/R
Vit E - Tocophérol (mg)	N/R							N/R
Vit K - Phylloquinone (µg)	N/R							N/R
Zinc (mg)	N/R							N/R
Inositol ou vitamine B7 (µg)	N/R							N/R
Choline (mg)	N/R							N/R

Allégations nutritionnelles et fonctionnelles

Version : 4

Statut : Signé

Date de changement de Statut : 06/05/2021 18:24

Aperçu créé le : 18/10/2021 12:20

L : Produits Finis

L.1 : Bols Carrefour Bio 2x200g

Conservation de Bols Carrefour Bio 2x200g

Définition du lot : Recette + DLUO

Conservation:

	A compter de	Inclus/Exclu	Précisions
DLC ou DLUO / DDM :	Fabrication		
Durée de vie après ouverture :			A consommer immédiatement
Conditions de conservation :			
Température ambiante? : Oui			

Commentaire(s) - Conservation :

Ci-joint procédure de détermination de DLUO+ arbre de décision test stabilité libération
Le document "RD_00_ME_007 Détermination DLUO" permet de déterminer la DLUO de toutes les recettes.
Les résultats des tests en cours pour arriver à la validation des 12 mois seront à disposition de Carrefour sur simple demande et ceci à tout moment de l'avancement des tests pour en voir l'évolution si nécessaire.

Pièces jointes - Conservation

Pièce jointe	Type de contenu	Date Insertion PJ	Utilisateur
RD_00_ME_007_Détermination_DLUO.pdf	DLC / DLUO / DDM : protocole et résultats	06/11/2018	Fiona Francini
GBB 03 FR V1 Arbre décision tests stabilité- s pour libération PF.pdf	Test de stabilité physique	05/12/2019	Fiona Francini

Caractéristiques physico-chimiques de Bols Carrefour Bio 2x200g

Caractéristique : Valeurs nutritionnelles

Caractéristique applicable : N/A

Critère légal : Protéines > = 3 g/100 kcal // MG < = 4, 5 g/100 kcal // Sodium < = 200 mg/100g conformément à la réglementation en vigueur

Précision : Tolérances d'étiquetage selon position ANIA Avril 2012

Cible	Cible - Bornes inférieure et supérieure	Tolérance - Bornes inférieure et supérieure	Non- conformité
Valeurs étiquetées + conformité réglementaire.			

Caractéristique : Antibiotiques

Critère légal : Absence

Cible	Cible - Bornes inférieure et supérieure	Tolérance - Bornes inférieure et supérieure	Non- conformité
Absence			

Caractéristique : Substances hormonales

Critère légal : < 1 µg/kg

Version : 4

Statut : Signé

Date de changement de Statut : 06/05/2021 18:24

Aperçu créé le : 18/10/2021 12:20

L : Produits Finis

L.1 : Bols Carrefour Bio 2x200g

Cible	Cible - Bornes inférieure et supérieure	Tolérance - Bornes inférieure et supérieure	Non- conformité
< 1 µg/kg			

Caractéristique : Teneur en résidus de pesticides

Critère légal : < ou = 10 ppb ou seuils spécifiques mentionnés dans la réglementation infantile

Cible	Cible - Bornes inférieure et supérieure	Tolérance - Bornes inférieure et supérieure	Non- conformité
< ou = 10 ppb			

Caractéristique : Teneur en nitrates

Critère légal : < ou = 200 ppm conformément à la réglementation infantile en vigueur

Cible	Cible - Bornes inférieure et supérieure	Tolérance - Bornes inférieure et supérieure	Non- conformité
< ou = 200 ppm			

Caractéristique : Teneur en aflatoxines totales (B1, B2, G1, G2)

Critère légal : < ou = 5ppb conformément à la réglementation en vigueur

Cible	Cible - Bornes inférieure et supérieure	Tolérance - Bornes inférieure et supérieure	Non- conformité
< ou = 5 ppb			

Caractéristique : Poids net

Critère légal : Poids moyen lot >= Quantité nominale Ecart toléré : TU1 = QN-6g et TU2=QN-12g

Cible	Cible - Bornes inférieure et supérieure	Tolérance - Bornes inférieure et supérieure	Non- conformité
Poids moyen lot >= Quantité nominale Ecart toléré : TU1 = QN-6g et TU2=QN-12g			

Caractéristique : Scellage

Précision : Norme interne

Cible	Cible - Bornes inférieure et supérieure	Tolérance - Bornes inférieure et supérieure	Non- conformité
Test d'éclatement : (0.35 - 0.7) bars Test par dépression : pas de rupture du scellage.			

Version : 4

Statut : Signé

Date de changement de Statut : 06/05/2021 18:24

Aperçu créé le : 18/10/2021 12:20

L : Produits Finis

L.1 : Bols Carrefour Bio 2x200g

Caractéristique : Pelabilité

Précision : Norme interne

Cible	Cible - Bornes inférieure et supérieure	Tolérance - Bornes inférieure et supérieure	Non- conformité
Ouverture présentant une résistance à l'arrachement mais pas de délamination.			impossibilité à ouvrir sans couteau

Caractéristique : Stabilité biologique

Critère légal : Stabilité biologique 37°C/7j et 55°C/7J

Cible	Cible - Bornes inférieure et supérieure	Tolérance - Bornes inférieure et supérieure	Non- conformité
delta pH entre témoin et éch. incubés 37°C/7j et 55°C/7j < ou = 0.5		delta pH entre témoin et éch. incubés 55°C/7j > 0.5 et/ou altération produit - emballage : en fonction % de Non stable et sous réserve de l'identification de l'origine et de la mise en place de mesures correctives	delta pH entre témoin et éch. incubés 37°C/7j > 0.5 et/ou altération produit - emballage

Caractéristique : Teneur en aflatoxines B1

Critère légal : < ou =0.1 ppb dans la matière sèche conformément à la réglementation en vigueur

Cible	Cible - Bornes inférieure et supérieure	Tolérance - Bornes inférieure et supérieure	Non- conformité
< ou =0.1 ppb dans la matière sèche			

Caractéristique : Ochratoxine A

Critère légal : < ou =0.5 ppb dans la matière sèche conformément à la réglementation en vigueur

Cible	Cible - Bornes inférieure et supérieure	Tolérance - Bornes inférieure et supérieure	Non- conformité
< ou =0.5 ppb dans la matière sèche			

Version : 4

Statut : Signé

Date de changement de Statut : 06/05/2021 18:24

Aperçu créé le : 18/10/2021 12:20

L : Produits Finis

L.1 : Bols Carrefour Bio 2x200g

Caractéristique : DONCritère légal : **< ou =200 ppb dans la matière sèche conformément à la réglementation en vigueur**

Cible	Cible - Bornes inférieure et supérieure	Tolérance - Bornes inférieure et supérieure	Non- conformité
< ou =200 ppb dans la matière sèche			

Caractéristique : ZéaralénoneCritère légal : **< ou =20 ppb dans la matière sèche conformément à la réglementation en vigueur**

Cible	Cible - Bornes inférieure et supérieure	Tolérance - Bornes inférieure et supérieure	Non- conformité
< ou =20 ppb dans la matière sèche			

Caractéristique : Fumonisines FB1 +FB2Critère légal : **< ou =200 ppb dans la matière sèche conformément à la réglementation en vigueur**

Cible	Cible - Bornes inférieure et supérieure	Tolérance - Bornes inférieure et supérieure	Non- conformité
< ou =200 ppb dans la matière sèche			

Caractéristique : Benzo(a)pyrèneCritère légal : **< ou =1 ppb conformément à la réglementation en vigueur**

Cible	Cible - Bornes inférieure et supérieure	Tolérance - Bornes inférieure et supérieure	Non- conformité
< ou =1 ppb			

Caractéristique : Somme de benzo(a)pyrène, benz(a)anthracène, benzo(b)fluoranthène, et chrysèneCritère légal : **< ou =1 ppb conformément à la réglementation en vigueur**

Cible	Cible - Bornes inférieure et supérieure	Tolérance - Bornes inférieure et supérieure	Non- conformité
< ou =1 ppb			

Version : 4

Statut : Signé

Date de changement de Statut : 06/05/2021 18:24

Aperçu créé le : 18/10/2021 12:20

L : Produits Finis

L.1 : Bols Carrefour Bio 2x200g

Caractéristique : Dioxine et PCB

Critère légal : **Somme des dioxines <= 0.1 pg/g de poids à l'état frais.
Somme Dioxines + PCB de type dioxine <= 0.2 pg/g de poids à l'état frais. Somme des PCB (28 / 52 / 101 / 138 / 153 / 180) <= 1 ng/g de poids à l'état frais conformément à la réglementation infantile en vigueur.**

Cible	Cible - Bornes inférieure et supérieure	Tolérance - Bornes inférieure et supérieure	Non- conformité
Somme des dioxines <= 0.1 pg/g de poids à l'état frais. Somme Dioxines + PCB de type dioxine <= 0.2 pg/g de poids à l'état frais. Somme des PCB (28 / 52 / 101 / 138 / 153 / 180) <= 1 ng/g de poids à l'état frais			

Caractéristique : Teneur en métaux lourds (Plomb, cadmium, mercure)

Critère légal : **Cadmium < = 40ppb / Plomb < = 50 ppb conforme à la réglementation en vigueur**

Précision : **Mercure : Recommandation interprofessionnelle**

Cible	Cible - Bornes inférieure et supérieure	Tolérance - Bornes inférieure et supérieure	Non- conformité
Cadmium < = 40ppb Plomb < = 50 ppb Mercure < = 30ppb (pour recette avec du poisson uniquement)			

Caractéristiques microbiologiques de Bols Carrefour Bio 2x200g

Classification AFSSA (risque Listeria monocytogènes) : N/R

Conservation d'échantillons de Bols Carrefour Bio 2x200g

Conservation d'échantillon :	Oui
Taille :	1 bipack par stérilisation
Durée :	DLUO + 6 mois

Version : 4

Statut : Signé

Date de changement de Statut
: 06/05/2021 18:24Aperçu créé le : 18/10/2021
12:20

L : Produits Finis

L.2 : Bols Pomme de terre Epinard Ricotta Pâtes Bio 2x200g

Pièces jointes - Identification

Pièce jointe	Type de contenu	Date Insertion PJ	Utilisateur
2001671 BOL SF RICOTTA EPINARD PATES BIO V2- 200G.JPG	Photo produit conditionné	24/02/2021	Fiona Francini
Dessous 2001671 BOL SF RICOTTA EPINARD PATE- S BIO V2 200G.JPG	Photo produit conditionné	24/02/2021	Fiona Francini
Coté 2 2001671 BOL SF RICOTTA EPINARD PATES- BIO V2 200G.JPG	Photo produit conditionné	24/02/2021	Fiona Francini
Coté 1 2001671 BOL SF RICOTTA EPINARD PATES- BIO V2 200G.JPG	Photo produit conditionné	24/02/2021	Fiona Francini
2001671 PHOTO NU - BOL SF RICOTTA EPINARD P- ATES BIO 200G.JPG	Photo produit nu	24/02/2021	Fiona Francini

Conservation de Bols Pomme de terre Epinard Ricotta Pâtes Bio 2x200g

Définition du lot :				Recette + DDM							
Conservation:											
				A compter de		Inclus/Exclu		Précisions			
DLC ou DLUO / DDM :				12 Mois		Fabrication				DDM	
Durée de vie après ouverture :				0						A consommer immédiatement	
Conditions de conservation :											
Température ambiante? ; Oui											

Commentaire(s) - Conservation :

Lors du lancement d'une nouvelle recette, un test de vieillissement est réalisé à DLUO.

Caractéristiques physico-chimiques de Bols Pomme de terre Epinard Ricotta Pâtes Bio 2x200g

Caractéristique : pH

Précision : Normes internes.

Cible	Cible - Bornes inférieure et supérieure	Tolérance - Bornes inférieure et supérieure	Non- conformité
5.7 - 6.1 (à J+7)			

Caractéristique : Viscosité

Précision : Normes internes.

Cible	Cible - Bornes inférieure et supérieure	Tolérance - Bornes inférieure et supérieure	Non- conformité
0 - 2 cm après 30s à T° ambiante (à J+7)			

Version : 4

Statut : Signé

Date de changement de Statut
: 06/05/2021 18:24Aperçu créé le : 18/10/2021
12:20

L : Produits Finis

L.2 : Bols Pomme de terre Epinard Ricotta Pâtes Bio 2x200g

Caractéristiques organoleptiques de Bols Pomme de terre Epinard Ricotta Pâtes Bio 2x200g**Type : Dégustation**

Cible :

Aspect : vert crème, petit mouliné .Odeur : épinard, laitier, pâte .Goût : légumes verts (épinard, choux), laitier, pomme de terre. Texture : semi-épais, léger sableux en bouche , semi-épais à épais à la cuillère

Non- conformité :

Présence de marquants. Grosse variation de couleur, de goût, de texture.**Caractéristiques microbiologiques de Bols Pomme de terre Epinard Ricotta Pâtes Bio 2x200g****Classification AFSSA (risque Listeria monocytogènes) : N/R****Conservation d'échantillons de Bols Pomme de terre Epinard Ricotta Pâtes Bio 2x200g****Conservation d'échantillon :**

Oui

Taille :

1 bipack par stérilisation

Durée :

DLUO + 6 mois

Version : 4

Statut : Signé

Date de changement de Statut : 06/05/2021 18:24

Aperçu créé le : 18/10/2021 12:20

L : Produits Finis

L.3 : Bols Carotte Pomme de terre Saumon Bio 2x200g

Pièces jointes - Identification

Pièce jointe	Type de contenu	Date Insertion PJ	Utilisateur
Dessous 2001451 BOL SF CAROT PDT SAUMON BIO- 8M 200G CRF.JPG	Photo produit conditionné	03/05/2021	Fiona Francini
Coté 2 2001451 BOL SF CAROT PDT SAUMON BIO - 8M 200G CRF.JPG	Photo produit conditionné	03/05/2021	Fiona Francini
Coté 1 2001451 BOL SF CAROT PDT SAUMON BIO - 8M 200G CRF.JPG	Photo produit conditionné	03/05/2021	Fiona Francini
2001451 BOL SF CAROT PDT SAUMON BIO 8M 200G- CRF.JPG	Photo produit conditionné	03/05/2021	Fiona Francini
2001451 PHOTO NU - BOL CAROTTE PDT SAUMON B- IO 200G.JPG	Photo produit nu	21/02/2019	Fiona Francini

Conservation de Bols Carotte Pomme de terre Saumon Bio 2x200g

Définition du lot :				Recette + DDM							
Conservation:											
				A compter de		Inclus/Exclu		Précisions			
DLC ou DLUO / DDM :				12 Mois		Fabrication				DDM	
Durée de vie après ouverture :				0						A consommer immédiatement	
Conditions de conservation :											
Température ambiante? ; Oui											

Commentaire(s) - Conservation :

Lors du lancement d'une nouvelle recette, un test de vieillissement est réalisé à DLUO.

Caractéristiques physico-chimiques de Bols Carotte Pomme de terre Saumon Bio 2x200g

Caractéristique : pH

Précision : Normes internes.

Cible	Cible - Bornes inférieure et supérieure	Tolérance - Bornes inférieure et supérieure	Non- conformité
5.48 - 5.88 (à J+7)			

Caractéristique : Viscosité

Précision : Normes internes.

Cible	Cible - Bornes inférieure et supérieure	Tolérance - Bornes inférieure et supérieure	Non- conformité
1 - 4 cm après 30s à T° ambiante (à J+7)			

Version : 4	Statut : Signé	Date de changement de Statut : 06/05/2021 18:24	Aperçu créé le : 18/10/2021 12:20
L : Produits Finis		L.3 : Bols Carotte Pomme de terre Saumon Bio 2x200g	

Caractéristiques organoleptiques de Bols Carotte Pomme de terre Saumon Bio 2x200g

Type : Dégustation

Cible :	aspect : jaune, petit mouliné. Présence synérèse et tâches blanches..Odeur : saumon .Goût : saumon doux, légumes, sucré, aneth. Texture : fluide à semi-épais en bouche , semi-épais à la cuillère .
Non- conformité :	Présence de marquants. Grosse variation de couleur, de goût, de texture.

Caractéristiques microbiologiques de Bols Carotte Pomme de terre Saumon Bio 2x200g

Classification AFSSA (risque Listeria monocytogènes) : N/R

Conservation d'échantillons de Bols Carotte Pomme de terre Saumon Bio 2x200g

Conservation d'échantillon :	Oui
Taille :	1 bipack par stérilisation
Durée :	DLUO + 6 mois

Version : 4

Statut : Signé

Date de changement de Statut
: 06/05/2021 18:24Aperçu créé le : 18/10/2021
12:20

L : Produits Finis

L.4 : Bols Légumes Veau Bio 2x200g

Pièces jointes - Identification

Pièce jointe	Type de contenu	Date Insertion PJ	Utilisateur
Dessous 2001467 BOL SF LEGUMES VEAU BIO 8M - 200G CRF.JPG	Photo produit conditionné	02/03/2021	Fiona Francini
Coté 2 2001467 BOL SF LEGUMES VEAU BIO 8M 2- 00G CRF.JPG	Photo produit conditionné	02/03/2021	Fiona Francini
Coté 1 2001467 BOL SF LEGUMES VEAU BIO 8M 2- 00G CRF.JPG	Photo produit conditionné	02/03/2021	Fiona Francini
2001467 BOL SF LEGUMES VEAU BIO 8M 200G CRF- .JPG	Photo produit conditionné	02/03/2021	Fiona Francini
2001467 PHOTO NU - BOL SF LEGUMES VEAU BIO - 200G.JPG	Photo produit nu	21/02/2019	Fiona Francini

Conservation de Bols Légumes Veau Bio 2x200g

Définition du lot :				Recette + DDM							
Conservation:											
				A compter de		Inclus/Exclu		Précisions			
DLC ou DLUO / DDM :				12 Mois		Fabrication				DDM	
Durée de vie après ouverture :				0						A consommer immédiatement	
Conditions de conservation :											
Température ambiante? ; Oui											

Commentaire(s) - Conservation :

Lors du lancement d'une nouvelle recette, un test de vieillissement est réalisé à DLUO.

Caractéristiques physico-chimiques de Bols Légumes Veau Bio 2x200g

Caractéristique : Viscosité

Précision : Normes internes.

Cible	Cible - Bornes inférieure et supérieure	Tolérance - Bornes inférieure et supérieure	Non- conformité
1 - 4 cm après 30s à T° ambiante (à J+7)			

Caractéristique : pH

Précision : Normes internes.

Cible	Cible - Bornes inférieure et supérieure	Tolérance - Bornes inférieure et supérieure	Non- conformité
5.49 - 5.89 (à J+7)			

Version : 4

Statut : Signé

Date de changement de Statut
: 06/05/2021 18:24Aperçu créé le : 18/10/2021
12:20

L : Produits Finis

L.4 : Bols Légumes Veau Bio 2x200g

Caractéristiques organoleptiques de Bols Légumes Veau Bio 2x200g

Type : Dégustation

Cible :

Aspect : petits mouliné carotte, pdt. Présence de floculation et de synérèse..Odeur : légumes, viande .Goût : viande, légumes. Texture :semi- épais, granuleux, un peu sèche en bouche , semi-épais à la cuillère.

Non- conformité :

Présence de marquants. Grosse variation de couleur, de goût, de texture.

Caractéristiques microbiologiques de Bols Légumes Veau Bio 2x200g

Classification AFSSA (risque Listeria monocytogènes) : N/R

Conservation d'échantillons de Bols Légumes Veau Bio 2x200g

Conservation d'échantillon :

Oui

Taille :

1 bipack par stérilisation

Durée :

DLUO + 6 mois

Version : 4

Statut : Signé

Date de changement de Statut
: 06/05/2021 18:24Aperçu créé le : 18/10/2021
12:20

L : Produits Finis

L.5 : Bols Chou-fleur Pomme de terre Boeuf Bio 2x200g

Pièces jointes - Identification

Pièce jointe	Type de contenu	Date Insertion PJ	Utilisateur
Dessous 2001449 BOL SF CHOU FLEUR PDT BOEUF- BIO 200G CRF.JPG	Photo produit conditionné	02/03/2021	Fiona Francini
Coté 2 2001449 BOL SF CHOU FLEUR PDT BOEUF - BIO 200G CRF.JPG	Photo produit conditionné	02/03/2021	Fiona Francini
Coté 1 2001449 BOL SF CHOU FLEUR PDT BOEUF - BIO 200G CRF.JPG	Photo produit conditionné	02/03/2021	Fiona Francini
2001449 BOL SF CHOU FLEUR PDT BOEUF BIO 200- G CRF.JPG	Photo produit conditionné	02/03/2021	Fiona Francini
PHOTO NU - BOL SF CHOU FLEUR PDT BOEUF BIO - 200G.JPG	Photo produit nu	21/02/2019	Fiona Francini

Conservation de Bols Chou-fleur Pomme de terre Boeuf Bio 2x200g

Définition du lot :				Recette + DDM							
Conservation:											
				A compter de		Inclus/Exclu		Précisions			
DLC ou DLUO / DDM :				14 Mois		Fabrication				DDM	
Durée de vie après ouverture :				0						A consommer immédiatement	
Conditions de conservation :											
Température ambiante? ; Oui											

Commentaire(s) - Conservation :

Lors du lancement d'une nouvelle recette, un test de vieillissement est réalisé à DLUO.

Caractéristiques physico-chimiques de Bols Chou-fleur Pomme de terre Boeuf Bio 2x200g

Caractéristique : Viscosité

Précision : Normes internes.

Cible	Cible - Bornes inférieure et supérieure	Tolérance - Bornes inférieure et supérieure	Non- conformité
2.5 - 5.5 cm après 30s à T° ambiante (à J+7)			

Caractéristique : pH

Précision : Normes internes.

Cible	Cible - Bornes inférieure et supérieure	Tolérance - Bornes inférieure et supérieure	Non- conformité
5.5 - 5.9 (à J+7)			

Version : 4	Statut : Signé	Date de changement de Statut : 06/05/2021 18:24	Aperçu créé le : 18/10/2021 12:20
L : Produits Finis		L.5 : Bols Chou-fleur Pomme de terre Boeuf Bio 2x200g	

Caractéristiques organoleptiques de Bols Chou-fleur Pomme de terre Boeuf Bio 2x200g

Type : Dégustation

Cible :	aspect : beige clair, léger rosé au milieu et plus foncé en périphérique. Petit mouliné, grain de viande, synérèse. odeur : chou-fleur, viande goût : chou-fleur, bœuf texture : fluide à semi-épais, morceaux, léger granuleux en bouche, fluide à 1/2 épais à la cuillère
Non- conformité :	Présence de marquants. Grosse variation de couleur, de goût, de texture.

Caractéristiques microbiologiques de Bols Chou-fleur Pomme de terre Boeuf Bio 2x200g

Classification AFSSA (risque Listeria monocytogènes) : N/R

Conservation d'échantillons de Bols Chou-fleur Pomme de terre Boeuf Bio 2x200g

Conservation d'échantillon :	Oui
Taille :	1 bipack par stérilisation
Durée :	DLUO + 6 mois

Version : 4

Statut : Signé

Date de changement de Statut : 06/05/2021 18:24

Aperçu créé le : 18/10/2021 12:20

L : Produits Finis

L.6 : Bols Carotte Semoule Patate Douce Bio 2x200g

Pièces jointes - Identification

Pièce jointe	Type de contenu	Date Insertion PJ	Utilisateur
Dessous BOL SF CAROT SEMOULE PATAT DCE BIO - 200G.NEF	Photo produit conditionné	26/11/2019	Fiona Francini
Dos BOL SF CAROT SEMOULE PATAT DCE BIO 200G-.JPG	Photo produit conditionné	26/11/2019	Fiona Francini
2001450 BOL SF CAROT SEMOULE PATAT DCE BIO - 200G.NEF	Photo produit conditionné	26/11/2019	Fiona Francini
2001450 PHOTO NU - BOL SF CAROTTE SEMOULE P-ATATE DOUCE BIO 200G.JPG	Photo produit nu	26/11/2019	Fiona Francini

Conservation de Bols Carotte Semoule Patate Douce Bio 2x200g

Définition du lot :		Recette + DDM	
Conservation:			
	A compter de	Inclus/Exclu	Précisions
DLC ou DLUO / DDM :	12 Mois	Fabrication	DDM
Durée de vie après ouverture :	0		A consommer immédiatement
Conditions de conservation :			
Température ambiante? : Oui			

Commentaire(s) - Conservation :

Lors du lancement d'une nouvelle recette, un test de vieillissement est réalisé à DLUO.

Caractéristiques physico-chimiques de Bols Carotte Semoule Patate Douce Bio 2x200g

Caractéristique : Viscosité

Précision : Normes internes. Cibles et tolérances à affiner en fonctions des 1ères productions.

Cible	Cible - Bornes inférieure et supérieure	Tolérance - Bornes inférieure et supérieure	Non- conformité
0.5 - 3.5 cm après 30s à T° ambiante (à J+7)			

Caractéristique : pH

Précision : Normes internes. Cibles et tolérances à affiner en fonctions des 1ères productions.

Cible	Cible - Bornes inférieure et supérieure	Tolérance - Bornes inférieure et supérieure	Non- conformité
5.9 - 6.3 (à J+7)			

Caractéristiques organoleptiques de Bols Carotte Semoule Patate Douce Bio 2x200g

Type : Dégustation

Version : 4	Statut : Signé	Date de changement de Statut : 06/05/2021 18:24	Aperçu créé le : 18/10/2021 12:20
L : Produits Finis		L.6 : Bols Carotte Semoule Patate Douce Bio 2x200g	

Cible :	Aspect : jaune, orange, granuleux (floculé), petit mouliné carotte. Odeur : Carotte, laitier .Goût : Carotte, sucrée, laitier, semoule. Texture : semi-épais, léger granuleux en bouche en bouche , semi-épais, gélifié à la cuillère
Non- conformité :	Présence de marquants. Grosse variation de couleur, de goût, de texture.

Caractéristiques microbiologiques de Bols Carotte Semoule Patate Douce Bio 2x200g

Classification AFSSA (risque Listeria monocytogènes) : N/R

Conservation d'échantillons de Bols Carotte Semoule Patate Douce Bio 2x200g

Conservation d'échantillon :	Oui
Taille :	1 bipack par stérilisation
Durée :	DLUO + 6 mois

Version : 4

Statut : Signé

Date de changement de Statut : 06/05/2021 18:24

Aperçu créé le : 18/10/2021 12:20

L : Produits Finis

L.7 : Bols Carotte Maïs Poulet Fermier Bio 2x200g

Pièces jointes - Identification

Pièce jointe	Type de contenu	Date Insertion PJ	Utilisateur
2001448 BOL SF CAROT MAIS POUL FERMIER BIO - 200G.NEF	Photo produit conditionné	26/11/2019	Fiona Francini
Dos BOL SF CAROT MAIS POUL FERMIER BIO 200G-.JPG	Photo produit conditionné	26/11/2019	Fiona Francini
Dessous BOL SF CAROT MAIS POUL FERMIER BIO - 200G.JPG	Photo produit conditionné	26/11/2019	Fiona Francini
2001448 BOL SF CAROT MAIS POUL FERMIER BIO - 200G.NEF	Photo produit nu	26/11/2019	Fiona Francini

Conservation de Bols Carotte Maïs Poulet Fermier Bio 2x200g

Définition du lot :		Recette + DDM	
Conservation:			
	A compter de	Inclus/Exclu	Précisions
DLC ou DLUO / DDM :	12 Mois	Fabrication	DDM
Durée de vie après ouverture :	0		A consommer immédiatement
Conditions de conservation :			
Température ambiante? : Oui			

Commentaire(s) - Conservation :

Lors du lancement d'une nouvelle recette, un test de vieillissement est réalisé à DLUO.

Caractéristiques physico-chimiques de Bols Carotte Maïs Poulet Fermier Bio 2x200g

Caractéristique : Viscosité

Précision : Normes internes. Cibles et tolérances à affiner en fonctions des 1ères productions.

Cible	Cible - Bornes inférieure et supérieure	Tolérance - Bornes inférieure et supérieure	Non- conformité
1 - 4 cm après 30s à T° ambiante (à J+7)			

Caractéristique : pH

Précision : Normes internes. Cibles et tolérances à affiner en fonctions des 1ères productions.

Cible	Cible - Bornes inférieure et supérieure	Tolérance - Bornes inférieure et supérieure	Non- conformité
5.6 - 6 (à J+7)			

Caractéristiques organoleptiques de Bols Carotte Maïs Poulet Fermier Bio 2x200g

Type : Dégustation

Version : 4	Statut : Signé	Date de changement de Statut : 06/05/2021 18:24	Aperçu créé le : 18/10/2021 12:20
L : Produits Finis		L.7 : Bols Carotte Maïs Poulet Fermier Bio 2x200g	

Cible :	Aspect : jaune- orange, petit mouliné avec marquants carotte, persil. Présence de synérèse et tâche de gras jaune, floculée .Odeur : Maïs, poulet .Goût : Maïs, volaille, herbes. Texture : fluide à semi-épais, granuleux en bouche , fluide à semi-épais à la cuillère
Non- conformité :	Présence de marquants. Grosse variation de couleur, de goût, de texture.

Caractéristiques microbiologiques de Bols Carotte Maïs Poulet Fermier Bio 2x200g

Classification AFSSA (risque Listeria monocytogènes) : N/R

Conservation d'échantillons de Bols Carotte Maïs Poulet Fermier Bio 2x200g

Conservation d'échantillon :	Oui
Taille :	1 bipack par stérilisation
Durée :	DLUO + 6 mois